


Vážení obchodní partneři,
Mlékárna Valašské Meziříčí spol. s r.o. spustila novou verzi internetových stránek  

a s nimi i upravený E-SHOP pro zákazníky. 

Najdete ho na internetových stránkách:

www.mlekarna-valmez.cz
Pro první přihlášení použijte Vaše zákaznické číslo  

(zákazník musí být registrován, pak mu bude přiděleno zákaznické číslo),  

heslo je mlekarnavm.
V případě problému nás kontaktujte na telefonním čísle 571 678 155.

Objednávky na další den přijímáme do 11:00.
Minimální hodnota objednávky je 500 Kč.

E-shop není určen pro koncové spotřebitele.

Budeme rádi za Vaši zpětnou vazbu, Vaše připomínky nám pomohou odstranit případné nedostatky.

Těšíme se na obchodování prostřednictvím webových stránek.

Mlékárna Valašské Meziříčí spol. s r.o.

NEČEKEJ A NAKUPUJ ONLINE!





M
lé

ká
rn

a 
Va

la
šs

ké
 M

ez
iří

čí

3360

0000 Kč

trvanlivost:

Acidofilní mléko plnotučné 3,6% 
0,5 l

balení:
21

12/6 ks
číslo výrobku

název výrobku

cena výrobku 
bez DPH

počet kusů v balení/min. počet kusů

výrobce
(dodavatel)

EAN kód
2



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. 3

3340

12,17 Kč

trvanlivost:

Kefírové mléko z Valašska 
nízkotučné 1,1% 500 g

balení:
21 dní

12/6 ks 3360

14,33 Kč

trvanlivost:

Acidofilní mléko z Valašska 
plnotučné 3,6% 500 g

balení:
21 dní

12/6 ks

3309

16,32 Kč

trvanlivost:

Acidofilní mléko z Valašska
vanilkové s cereáliemi a lněnými semínky 3% 450 g

balení:
14 dní

12/6 ks 3312

16,32 Kč

trvanlivost:

Acidofilní mléko z Valašska
cereálie 3% 450 g

balení:
14 dní

12/6 ks

3341

14,93 Kč

trvanlivost:

Kefírové mléko z Valašska 
jahodové 0,8% 450 g

balení:
14 dní

12/6 ks 3342

14,93 Kč

trvanlivost:

Kefírové mléko z Valašska 
meruňkové 0,8% 450 g

balení:
14 dní

12/6 ks

3346

14,93 Kč

trvanlivost: trvanlivost:

Kefírové mléko z Valašska 
višňové 0,8% 450 g

balení: balení:
14 dní 14 dní

12/6 ks

6241

16,74 Kč

trvanlivost:

Čerstvá smetana z Valašska
ke šlehání 31% 240 g

balení:
7 dní

20/5 ks

3356

19,72 Kč

trvanlivost:

Kefírové mléko z Valašska
nízkotučné 1,1% 950 g

balení:
21 dní

6/6 ks 3357

20,68 Kč

trvanlivost:

Acidofilní mléko z Valašska
plnotučné 3,6% 950 g

balení:
21 dní

6/6 ks

2276

14,81 Kč

trvanlivost:
Čerstvé mléko z Valašska 1,5% 1 l

balení:
5 dní

6/6 ks

Výrobek
obsahuje lepek

Výrobek
obsahuje lepek

Zlínský kraj 

Kefírové mléko z Valašska 
citron-bezový květ 0,8% 450 g

12/6 ks

14,93 Kč

3362



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

M
lé

ká
rn

a 
Va

la
šs

ké
 M

ez
iří

čí

6245

11,77 Kč

trvanlivost:

Kysaná smetana z Valašska 15% 180 g

balení:
21 dní

20/10 ks

6056

7,17 Kč

trvanlivost: trvanlivost:
Bílý jogurt z Valašska 3% 150 g

balení:
21 dní 21 dní

20/10 ks
6229

7,27 Kč

trvanlivost:

Bílý jogurt z Valašska bifido 3,7% 150 g

balení:

21 dní

20/10 ks

6057

15,31 Kč

trvanlivost:
Bílý jogurt z Valašska 3% 380 g

balení:
21 dní

12/6 ks

6034

8,48 Kč

trvanlivost:

6028

18,25 Kč

trvanlivost:

Bílý jogurt z Valašska 3,7% 500 g

balení:

21 dní

12/6 ks

Ovocný jogurt z Valašska
meruňka 2,5% 150 g

balení:

21 dní

20/10 ks

6035

8,48 Kč

trvanlivost:

6051

8,04 Kč

trvanlivost:
Smetanový jogurt bílý z Valašska 10% 145 g

balení:
21 dní

20/10 ks

Ovocný jogurt z Valašska
višeň 2,5% 150 g

balení:
21 dní

20/10 ks

21 dní

6036

8,48 Kč

trvanlivost:

Ovocný jogurt z Valašska
jahoda 2,5% 150 g

balení:

21 dní

20/10 ks

6045

9,95 Kč

Smetanový jogurt z Valašska
višeň s vanilkou 8% 150 g

balení: 20/10 ks6224

8,48 Kč

trvanlivost:

Ovocný jogurt z Valašska 
lesní plody 2,5% 150 g

balení: 20/10 ks

3361

11,56 Kč

trvanlivost:
Valašská kyška 1,5% 400 g

balení:
21 dní

12/6 ks

4



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. 5

6046

9,95 Kč

Smetanový jogurt z Valašska 
jahoda s vanilkou 8% 150 g

balení: 20/10 ks 6047

9,95 Kč

Smetanový jogurt z Valašska
broskev 8% 150 g

balení: 20/10 ks

6052

9,95 Kč

trvanlivost:

trvanlivost: trvanlivost:

trvanlivost: trvanlivost:

trvanlivost: trvanlivost:

21 dní 21 dní

21 dní 21 dní

21 dní 21 dní

6048

9,95 Kč

trvanlivost:

Smetanový jogurt z Valašska
višeň 8% 150 g

balení: balení:

21 dní

20/10 ks

Smetanový jogurt z Valašska 
čokoláda 8% 150 g

balení:

21 dní

20/10 ks
6050

9,95 Kč

trvanlivost:

trvanlivost:

Smetanový jogurt z Valašska
brusinka, ostružina s vanilkou 8% 150 g

balení:

21 dní

21 dní

20/10 ks

6055

9,95 Kč

6053

9,95 Kč

Smetanový jogurt z Valašska
oříšek 8% 150 g

balení: 20/10 ks

Smetanový jogurt z Valašska
malina s vanilkou 8% 150 g

balení: 20/10 ks
3384

6,90 Kč

6054

9,95 Kč

Smetanový jogurt z Valašska
borůvka 8% 150 g

balení: 20/10 ks

BIO jogurt bílý 3%  150 g

balení: 10/5 ks

3872

13,18 Kč

Kokosový dezert 
bílý 150 g

balení: 10/5 ks
3873

13,18 Kč

Kokosový dezert 
ananas + mango 150 g

balení: 10/5 ks
trvanlivost: 21 dní

20/10 ks

9,95 Kč

Smetanový jogurt z Valašska
jahoda 8% 150 g

6049

trvanlivost: 18 dní



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.6

M
lé

ká
rn

a 
Va

la
šs

ké
 M

ez
iří

čí

7902

16,84 Kč

Vajíčko dezert 
s čokoládovo-vanilkovou příchutí  70 g

balení: 10/10 ks

UVNITŘ PŘEKVAPENÍvýhradní distributor
Mlékárna Valašské Meziříčí

V průběhu katalogu se licence 
může měnit.

3874

13,18 Kč

Kokosový dezert 
borůvka 150 g

balení: 10/5 ks
trvanlivost: 21 dní

Ovocné jogurty  
z Valašska

  lahodné polotučné jogurty s ovocnou 
složkou na dně kelímku
 obsahují jogurtové bakterie 



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

N
ov

in
ky

7

balení:

Sojový nápoj 
Alpro barista 1 l

8/4 ks4328

53,99 Kč

karamel
borůvka
čoko-kokos
stracciatella

4323 

15,29 Kč

Carte d´Or
MIX 140 g

balení: 20/20 ks 

balení:4073

15,59 Kč

20/5 ks

Mozzarella 
Bianca 45%  100 g

balení: 10/5 ks4314

21,49 Kč

balení: 10/5 ks

Lučina 
Mozzarella 125 g

balení:

Jogobella jogurt 
2,5% MIX 150 g

20/1 ks 4366

13,29 Kč

bezlaktózové

jahoda
malina
višeň
broskev

3141

17,89 Kč

Krajanka žervé 
termizovaný smetanový sýr 26% 100g

balení: 10/10 ks

balení:4342 

14,89 Kč

6/6 ks 

JČ žervé 
křen 90g

4346

26,79 Kč

Choceňské tradiční pomazánkové 
bez příchutě 31% 150 g

balení: 12/6 ks balení:1505 36/6 ks

35,69 Kč

Smetanito 
s kápií 3D 30 % 150 g

balení:1087

 

15/5 ks

Salámové plátky
30% 100 g

4610

40,09 Kč

balení: 10/5 ks

Sedlářský 
pařený sýr 40% 200 g 

Grilovací 
koření 
zdarma

3455

91,89 Kč

balení: 8/1 ks 

Romadur 
na grilování 40% 400 g

balení: 4324

27,39 Kč

balení: 8/1 ks 4038

26,09 Kč

balení: 10/1 ks 

Brambory loupané 
v rozmarýnové marinádě 430 g

Granpiada 
CLASSICA 330 g

Červená řepa 
plátky 400 g

4326 8/1 ks 

24,09 Kč



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.8

4039

26,09 Kč

Granpiada 
Con Olio Di Oliva 330 g

balení: 10/1 ks 4327 

35,89 Kč 

Maxihamburger bulka 
sezamová 4 ks 300 g   

balení: 8/1 ks   

balení: balení: 12/3 ks
4399

22,69 kč

4400

27,49 kč

Fazolová zeleninová  
pomazánka 125 g  

Tuňák  
pomazánka 125 

12/3 ks  

2254

63,99 Kč

Droždí čerstvé 
pekařské DI-GO 1 kg

balení: 1/1 ks

neobsahuje 
lepek

N
ov

in
ky

Špenátová polévka
SUROVINY:

  200 g Kysané smetany  
z Valašska
  100 ml Čerstvé smetany ke 
šlehání z Valašska
 200 g baby špenátu
 1 lžíce másla

POSTUP:
1. Z másla a mouky si uděláme v hrnci zásmažku, 
poté přilejeme vývar, špenát, propasírujeme česnek.
2. Přivedeme k varu a vaříme asi 10 minut.
3. Ke konci přilejeme šlehačku a rozmixujeme tyčo-
vým mixérem (nemusí být úplně do hladka).
4. Servírujeme s kysanou smetanou, parmezánem  
a opečenou slaninkou. Ozdobíme lístky špenátu.

30 minut 4 porce

 2 lžíce mouky
 2 stroužky česneku
 500 ml vývaru
 parmazán na posypání
 upečená slaninka 



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

8 595002 101227

Actimel 1,1% 
přírodní 4x 100 g

839 8000

51,19 Kč 51,19 Kč

balení: balení:balení: 6/1 ks 6/1 ks

51,19 Kč

701 6/1 ks

Actimel 1,1% 
jahoda 4x 100 g

Actimel 1,1% 
KIDS jahoda - banán  4x 100 g

1755

12,19 Kč

Activia jogurt 
sladká bílá 2,7% 120 g

balení: 24/6 ks 1756

12,19 Kč

balení: 24/6 ks 1688

12,19 Kč

balení: 24/6 ks

Activia jogurt
jahoda 2,1% 120 g

Activia jogurt
bílá 3% 120 g

2361

12,19 Kč

Activia jogurt
meruňka 2,1% 120 g

balení: 24/6 ks 2408

12,19 Kč

Activia jogurt 
borůvka 2,5% 120 g

balení: 24/6 ks 1492

12,19 Kč

Activia jogurt 
müsli 2,6% 120 g

balení: 24/6 ks

2040

14,19 Kč

2041

14,19 Kč

balení: 20/5 ks

Danette krém 
vanilka 125 g

balení: 20/5 ks

Danette krém
čokoláda 125 g

8 595002 106857

312

13,79 Kč

Kostíci Čokoparta
vanilkový jogurt 2,8% 107 g

balení: 20/5 ks

842

13,79 Kč

Kostíci Barvíci
vanilkový jogurt 2,8% 109 g

balení: 20/5 ks 4834

13,79 Kč

balení: 20/5 ks

Kostíci Klauníci 
čokoládový jogurt 
s čoko dražé 2,8% 109 g

8216

13,79 Kč

balení: 20/5 ks

Kostíci Sladkáči 
jogurt bílý slazený 2,8% 109 g

Tr
va

le
 v

ýh
od

né
 c

en
y

9

4 porce



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

Tr
va

le
 v

ýh
od

né
 c

en
y

10

4308

23,09 Kč

balení: 8/4 ks

Activia jogurtový nápoj
jahoda-kiwi 1,6%  280 g

4309

23,09 Kč

Activia jogurtový nápoj 
lesní plody 1,6% 280 g

balení: 8/4 ks 4310

23,09 Kč

balení: 8/4 ks

Activia jogurtový nápoj 
malina-granátové jablko 
1,6%  280 g

3909 

53,99 Kč

Mandlový nápoj 
Alpro neslazený 1 l

balení:

balení: balení: balení:

balení: balení:

balení:8/4 ks3826

53,99 Kč

balení: 8/4 ks

Sójový nápoj 
Alpro 1 l

8302 8/4 ks 8/4 ks 8/4 ks8304 3825

49,89 Kč 53,99 Kč 53,99 Kč

Kokosový nápoj 
Alpro 1 l

Sójový nápoj  
Alpro vanilkový 1 l

Sójový nápoj 
Alpro čokoládový 250 ml

3535

21,39 Kč

24/6 ks

Sójový nápoj 
Alpro vanilkový 250 ml

Mandlový nápoj 
Alpro 1 l

Sojový nápoj 
Alpro barista 1 l

24/6 ks

8/4 ks

3534

4328

53,99 Kč

53,99 Kč

3827  

21,39 Kč

Sójový nápoj 
Alpro banánový 250 ml

balení: 24/6 ks

3066

20,19 Kč20,19 Kč

balení: balení:balení:24/8 ks

Sójový dezert  
ALPRO s příchutí čokolády 125 g

Sójová alternativa jogurtu  
ALPRO natural 150 g

Sójový dezert 
ALPRO s příchutí vanilky 125 g

6/3 ks24/8 ks 31013067

20,29 Kč



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

Tr
va

le
 v

ýh
od

né
 c

en
y

11

1876

7,89 Kč

balení: 20/5 ks

Kapucín pudink
se šlehačkou vanilkový 200 g

1875

7,89 Kč

balení: 20/5 ks

Kapucín pudink
se šlehačkou čokoládový 200 g

2265

8,59 Kč

Smetana do kávy 
Kapucín 10% 10x 10 g

balení: 20/20 ks

Cena za 1 kg

22 % sušiny

balení:7717

83,99 Kč

4 kg/1 kg

Choceňský jemný 
tvaroh 6% 250 g

3068

104,29 Kč

Přepuštěné máslo 450 g

balení: 6/1 ks

5938

23,29 Kč

Bobík mňam  
jemný tavený sýr 50% 8D 140 g

balení: 42/7 ks
2779

32,19 Kč

balení: 12/6 ks8003

29,29 Kč

balení:12/6 ks

Trvanlivé mléko
polotučné 1,5% 1 l

Trvanlivé mléko
plnotučné 3,5% 1 l

bezlaktózové bezlaktózové

5864

88,99 Kč

Trvanlivá smetana 
ke šlehání 30% 1 l

balení: 12/6 ks
5177

47,89 Kč

Trvanlivá smetana 
na vaření 10% 1 l

balení: 12/6 ks 8055

52,99 Kč

Creme Dual smetana 
s rostlinným tukem 25% 1 l

balení: 12/6 ks

S rostlinným 
tukem, vhodná 
na vaření, šlehá-
ní a k přípravě 
krémů.

balení:

Sójová alternativa jogurtu 
ALPRO borůvka 150 g

3102

20,29 Kč

6/3 ks 3103

20,29 Kč

Sójová alternativa jogurtu 
ALPRO broskev 150 g

balení: 6/3 ks

4346

26,79 Kč

Choceňské tradiční pomazánkové 
bez příchutě 31% 150 g

balení: 12/6 ks 5718

26,79 Kč

Choceňské tradiční pomazánkové 
s nivou 31% 150 g

balení: 12/6 ks



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

7345

10,19 Kč

Šumavský tavený sýr 
smetanový 35% 90 g

balení: 20/5 ks

4 tyčinky

4072

21,59 Kč

balení:

Sýráci - sýrové tyčinky 
35% 80 g

20/5 ks balení:

4324

27,39 Kč

balení: 8/1 ks 4038

26,09 Kč

balení: 10/1 ks 

Brambory loupané 
v rozmarýnové marinádě 430 g

Granpiada 
CLASSICA 330 g

Červená řepa 
plátky 400 g

4326 8/1 ks 

24,09 Kč

4039

26,09 Kč

Granpiada 
Con Olio Di Oliva 330 g

balení: 10/1 ks 

4327

35,89 Kč

Maxihamburger bulka 
sezamová 4 ks 300 g

balení: 8/1 ks 

Tr
va

le
 v

ýh
od

né
 c

en
y

12

Celý recept  
na našich stránkách:



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

31332779

3909 

28,29 Kč32,19 Kč

53,99 Kč

Mandlový nápoj 
Alpro neslazený 1 l

balení: 18/6 ksbalení: 12/6 ks

balení:

balení: balení: balení:

balení: balení:balení:8/4 ks

3134

22,19 Kč

Trvanlivá smetana
na vaření 10% 200 ml

balení: 18/6 ks8003

3826

29,29 Kč

53,99 Kč

balení:

balení:

12/6 ks

8/4 ks

Trvanlivé mléko
polotučné 1,5% 1 l

Trvanlivá smetana
ke šlehání 30% 200 ml

Trvanlivé mléko
plnotučné 3,5% 1 l

Sójový nápoj 
Alpro 1 l

8302 8/4 ks 8/4 ks 8/4 ks8304 3825

49,89 Kč 53,99 Kč 53,99 Kč

Kokosový nápoj 
Alpro 1 l

Sójový nápoj  
Alpro vanilkový 1 l

Sójový nápoj 
Alpro čokoládový 250 ml

3535

21,39 Kč

24/6 ks

3827  

21,39 Kč

Sójový nápoj 
Alpro banánový 250 ml

balení: balení: balení:balení:24/6 ks

Active Protein 
nápoj Čokoláda 330 ml

3946

31,59 Kč

8/1 ks

Alpro vanilkový 1 l

bezlaktózové bezlaktózové bezlaktózové bezlaktózové

Sójový nápoj 
Alpro vanilkový 250 ml

3066

20,19 Kč20,19 Kč

balení: balení: balení:balení:24/8 ks

Sójová alternativa jogurtu 
ALPRO borůvka 150 g

3102

20,29 Kč

6/3 ks

Sójový dezert  
ALPRO s příchutí čokolády 125 g

Sójová alternativa jogurtu  
ALPRO natural 150 g

Sójový dezert 
ALPRO s příchutí vanilky 125 g

Active Protein 
nápoj Vanilka 330 ml   

Mandlový nápoj 
Alpro 1 l

nápoj Čokoláda 330 ml

Sojový nápoj 
Alpro barista 1 l

Active Protein 
nápoj Kokos 330 ml  

24/6 ks8/4 ks 35344328

21,39 Kč53,99 Kč

8/1 ks8/1 ks 2953  2952

31,59 Kč31,59 Kč

6/3 ks24/8 ks 31013067

20,29 Kč

Vý
ro

bk
y 

be
z l

ak
tó

zy

13



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

balení: balení: balení:

balení:

8/1 ks 8/1 ks 8/1 ks

10/1 ks

Romadur
40% 100 g

Sedlčanský Hermelín 
Bez laktózy 23% 100 g

32,69 Kč 28,49 Kč 28,49 Kč

27,29 Kč

2866 5931 3308

3786

3103

20,29 Kč

Sójová alternativa jogurtu 
ALPRO broskev 150 g

balení: balení:balení:6/3 ks

Kokosový dezert 
bílý  150 g

balení:

balení: balení: balení: balení:

balení: balení: balení: balení:

balení:

Lipánek 
smetanový krém 30% 130 g

Jogobella jogurt 
2,5% MIX 150 g

ABC Cream Cheese 
100 g

Jihočeské pomazánkové
tradiční  150 g

10/5 ks

20/1 ks 20/1 ks 20/1 ks 20/1 ks

2 kg/1 kg 24/1 ks 6/1 ks

3874

3263 4366 3647 3136

2697 3938 3205

13,18 Kč

19,29 Kč 13,29 Kč 17,59 Kč 10,09 Kč

21,09 Kč 26,19 Kč

2171

2826

25,19 Kč

24,09 Kč

10/1 ks

6/1 ks

Jemný tvaroh
DeLacto 2% 200 g

Trvanlivost:

Trvanlivost:

Trvanlivost: 18 dní

17 dní

37 dní

8 594008 276809

se sníženým
obsahem laktózy

měkký zrající

se sníženým
obsahem laktózy

Máslo čerstvé
DeLacto 82% 125 g    

Jihočeský Cottage 
150 g

Kokosový dezert 
borůvka 150 g

balení: balení: balení:12/1 ks 10/1 ks 10/1 ks

Džiugas 40% 180 g Lunter tofu naturální 180 g Lunter tofu uzené 180 g

76,89 Kč 22,89 Kč 28,99 Kč

4192 2511 2330

Kokosový dezert 
ananas + mango 150 g

Ovocný jogurt TOP 3,5% MIX:
jahoda, malina, broskev - maracuja, 
meruňka 125 g

Lahůdka zakysaná smetana 
na zahradních jahodách 13,5% 130 g

8 593803 148717

Bavorský Pivní sýr 
40% 100 g

Kokosový dezert 

bezlaktózové

bezlaktózové bezlaktózové

bezlaktózové

jahoda
malina
višeň
broskev

bezlaktózovébezlaktózové

bezlaktózové bezlaktózové

bezlaktózové

bezlaktózové bezlaktózové

Trvanlivost: 35 dní

Cena za 1 kg

ananas + mango 150 g

sýr typu 
parmezán

Trvanlivost: 28 dníTrvanlivost: 31 dní

Kokosový dezert 

Lučina
Nadýchaná 140 g

Jogobella jogurt 

10/5 ks10/5 ks 38733872

13,18 Kč13,18 Kč

1414

Vý
ro

bk
y 

be
z l

ak
tó

zy

1414



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

balení: balení:balení: balení:

balení: balení: balení: balení:

balení: balení: balení:

10/1 ks 12/1 ks12/1 ks 18/1 ks

12/1 ks 10/1 ks 8/1 ks 8/1 ks

8/1 ks 12/3 ks

Lunter tofu marinované 180 g
Tudlee vegan pomazánka 
cheddar style 90 g

Veselá kráva 
bez laktózy 8D 45% 120 g

Plátky DeLacto 
gouda 48% 100 g

Tudlee vegan 
plátky 54% 100 g

Tudlee vegan 
pomazánka proteinová 125 g

Tudlee vegan 
pomazánka proteinová 125 g

Tudlee vegan 
pomazánka proteinová 125 g

28,99 Kč 18,99 Kč 37,29 Kč

22,79 Kč 24,69 Kč 19,39 Kč 19,39 Kč

19,39 Kč 22,69 Kč

4837 28772876 3990

2827 2878 3512 3513

4835 4399

čočka, červená řepa

čočka, kari, quinoa

18,99 Kč

fazole, rajče, quinoa

8 594004 471178

8 594004 4711238 594004 471109

bezlaktózové

Tudlee vegan pomazánka 
tomato&bazalka 90 g

bez lepku 
a bez laktózy

bez lepku 
a bez laktózy

bez lepku 
a bez laktózy

bez lepku 
a bez laktózy

Trvanlivost: 31 dní

Tuňák  
pomazánka 125 g 

4400

27,49 Kč

12/3 ks

Fazolová zeleninová  
pomazánka 125 g 

15

Vý
ro

bk
y 

be
z l

ak
tó

zy



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

2646

8,99 Kč

balení: 20/1 ks 1065

16,69 Kč

balení:
12/1 ks

5080

11,09 Kč

balení: 20/1 ks 4979

9,09 Kč

Light ovocný jogurt 1,5% MIX:
jahoda, třešeň, broskev-maracuja 125 g

balení: 20/1 ks

3539

11,59 Kč

Rottaler Pudding 
vanilka 1,4% 125 g

balení: 20/1 ks

5088

10,99 Kč

balení: 16/1 ks

7774

18,49 Kč

Eiskaff ee Light ledová káva 
1,1% 500 ml

balení: 20/1 ks

7912

12,99 Kč

balení:
16/1 ks

7516

11,59 Kč

balení: 20/1 ks
1371

10,99 Kč

Ovofit tvarohový dezert 
jahodový 1,5% 140 g

balení: 16/1 ks

1372

10,99 Kč

balení: 16/1 ks

4237 4695

Mléčná rýže 1,9% MIX: classic, 
skořice, višeň, čokoláda 200 g

D jogurt 1% 
meruňka 150 g

Rottaler Pudding 
kakaový 1,4% 125 g

Obstgarten tvarohový dezert s jogurtem 
na ovoci 0,4% MIX: jahoda, třešeň, 
broskev-maracuja 125 g

Ovofit tvarohový dezert 
višňový 1,5% 140 g

Ovofit tvarohový dezert 
ananasový 1,5% 140 g

Obsahuje cukr 
a sladidla

Obsahuje přírodní 
sladidlo a sladidla

Obsahuje méně
cukru a sladidla

Obsahuje 
cukr a sladidlaBez cukru

Bauer Balance 
ovocný jogurt 1,5% MIX: 
ostružina-bezinka, třešeň 
jahoda, broskev-maracuja
150 g 

Ovofit tvarohový dezert 

Obsahuje přírodní
sladidlo a sladidla

Obsahuje přírodní
sladidlo a sladidla

Obsahuje přírodní
sladidlo a sladidla

Obsahuje cukr 
a sladidla

Obsahuje cukr 
a sladidla

Ovofit tvarohový dezert 
višňový 1,5% 140 g

sladidlo a sladidla

Ovofit tvarohový dezert 
ananasový 1,5% 140 g

sladidlo a sladidla

5338

2,79 Kč

balení: 48/48 ks

5339

2,79 Kč

balení: 48/48 ks
3024

8,89 Kč

Ovocné pyré
jablkové s broskvemi 115 g

balení: 21/1 ks

Džem 
JAHODA a jablko 20 g

Džem 
MERUŇKA a jablko 20 g

Pouze přírodní 
sladidla

JAHODA a jablko 20 g

MERUŇKA a jablko 20 g

bez sacharózy

bez sacharózy

Vážení zákazníci, objednávku většího množství, prosíme týden předem.

3249

8,69 Kč

balení: 24/1 ks

Ela oplatky 
nugátové 40 g

16

Sl
az

en
o 

ná
hr

ad
ní

m
i s

la
di

dl
y

Kefírové mléko  
nízkotučné  

citron
bezový květ



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

2882

7,19 Kč

balení: 17/1 ks 3250

3760 3955

3956 8057

10,89 Kč

13,79 Kč 13,79 Kč

14,59 Kč 6,29 Kč

Dianella Banana 
tyčinka 40 g

Super kaše 
s jablky a meruňkami  55 g

Super sušenky 
kakao a kokos 60 g

Super sušenky 
šťavnaté jablko 60 g Džusík pomeranč  250 ml

balení:

balení: balení:

balení: balení:

28/1 ks

20/5 ks 24/6 ks

24/6 ks 18/1 ks

5849

7460 

8,69 Kč

29,89 Kč

balení:

balení:

24/1 ks

20/1 ks

8 586008 107931

Bez cukru
Bez cukru

Bez cukruBez cukru

s fruktózou
Ela oplatky 
oříškové 40 g

s jablky a meruňkami  55 g
Diabeta 
piškoty celozrnné 120 g

Diafabi oplatka plněná náplní
s brusinkovou příchutí 25 g

1717

Kefírové mléko  
nízkotučné  

citron
bezový květ

  obsahuje  
PROBIOTICKÉ KULTURY  
(Lactobacillus Acidophilus,  
Bifidobacterium, Streptococcus  
Thermophilus)

 pouze 0,8% tuku 

 v ekologickém balení

www.mlekarna-valmez.cz

Sl
az

en
o 

ná
hr

ad
ní

m
i s

la
di

dl
y



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

8 593807 759247

vysoký obsah bílkovin, nízký 
obsah tuku, zdroj vápníku

vysoký obsah bílkovin, nízký 
obsah tuku, zdroj vápníku

vysoký obsah bílkovin, nízký 
obsah tuku, zdroj vápníku

vysoký obsah bílkovin, nízký 
obsah tuku, zdroj vápníku

bezlaktózovýbezlaktózový

bezlaktózový

bohatý na proteiny
méně tuku

2952 2953

3494 3495

4614

5250

3496

4182  

3886

5242

31,59 Kč 31,59 Kč

10,49 Kč 10,99 Kč

18,39 Kč

19,59 Kč

10,99 Kč

24,99 Kč

10,99 Kč

19,59 Kč

balení: balení:

balení: balení: balení:

balení:

balení:

balení:

balení:

balení:

balení:

8/1 ks 8/1 ks   

12/3 ks 12/3 ks

24/6 ks  

10/1 ks 10/1 ks

12/3 ks

45/5 ks 

12/3 ks

Active Protein 
nápoj Čokoláda 330 ml

Active Protein 
nápoj Vanilka 330 ml

Protein jogurt 
bílý 1,2% 150 g

Protein jogurt 
malina 0,9% 150 g

Gervais Fit 
protein 23% 80 g

Shmaky 
Vaječný protein 
s tvarohem uzený 100 g

Protein jogurt 
meruňka 0,9% 150 g

Babybel 25% 
3x 20 g

Protein jogurt 
jablko-hruška 0,9% 150 g

Shmaky
Vaječný protein
s tvarohem 100 g

4364

20,59 Kč

balení: 8/1 ks

Proteinový jogurtový nápoj 
citron 320 g

3946 

31,59 Kč

8/1 ks  

Active Protein 
nápoj Kokos 330 ml

Trvanlivost: Trvanlivost:60 dní 60 dní

Pr
ot

ei
no

vé
 v

ýr
ob

ky

18



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

8 594006 320054

*ilustrační foto*ilustrační foto

Kysané podmáslí 
1% 500 ml

Ideální pro 
cappuccino 
Super nášleh

z podhůří 
Orlických hor

Konvička

*ilustrační foto

mléko 
z českých 
chovů

2147

Trvanlivé mléko 
plnotučné 3,5% 1 l

balení: 12/12 ks 221 balení: 12/12 ks 3807

25,89 Kč

Mléko trvanlivé 
Barista 3,5% 1 l

balení: 12/6 ks 4253

23,19 Kč

Čerstvé mléko 
plnotučné 3,5% 1 l

balení: 6/6 ks

923

16,29 Kč

Trvanlivé mléko 
polotučné 1,5% 500 ml

balení: 12/6 ks 5676

12,29 Kč

balení: 27/9 ks 7170

12,49 Kč

Kravík 
mlééko 1,5% 250 ml

balení: 12/6 ks 5897

12,79 Kč

balení: 10/5 ks

4974

21,49 Kč

balení: 12/6 ks 7422

21,99 Kč

balení: 10/5 ks

Smetana na vaření 
10% 500 ml

7350

16,29 Kč

Mléko do kávy 
4% 500 g

balení: 6/6 ks 4978

23,09 Kč

Smetana do kávy 
10% 175 ml

balení: 12/6 ks

2265

8,59 Kč

Smetana do kávy 
Kapucín 10% 10x 10 g

balení: 20/20 ks 4565

19,99 Kč

balení: 20/20 ks 7351

27,69 Kč

Smetana do kávy 
10% 500 g

balení: 6/6 ks

5154

25,19 Kč

balení: 27/9 ks 550 balení: 12/6 ks

28,99 Kč

5866 balení: 10/5 ks

12,19 Kč

7152

17,89 Kč

Smetana do kávy 
12% 200 g

balení: 20/5 ks

4976

16,59 Kč

Smetana na vaření 
10% 250 ml

balení: 12/6 ks

Smetana do kávy 
irský krém 10% 10x 14 g 

Smetana na vaření 
10% 180 ml

Smetana ke šlehání 
33% 180 ml

Trvanlivé mléko
polotučné 1,5% 1 l

Lipánek 
trvanlivé mléko 1,5% 250 ml

Jihočeská trvanlivá 
smetana ke šlehání 31% 250 ml

Smetana  ke šlehání 
30% 200 g

19

M
lé

ko
  t

rv
an

liv
é,

 o
ch

uc
en

é,
 sm

et
an

y



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

8 595002 101227

Pikao 
8% 150 g

Actimel 1,1% 
přírodní 4x 100 g
Actimel 1,1% 
přírodní 4x 100 g

Mléčný 
nápoj 
kakaový

Bez éček

Bez éček Bez éček Bez éčekBez éček

Trvanlivý 
ochucený 
mléčný 
kávový nápoj

4308

23,09 Kč

balení: 8/4 ks

Activia jogurtový nápoj
jahoda-kiwi 1,6%  280 g

Piknik 
8% 75 g

2896

25,89 Kč

balení: 15/15 ks

839 8000

51,19 Kč 51,19 Kč

balení: balení:balení:

balení:

6/1 ks 6/1 ks

500 balení: 24/24 ks

16,89 Kč

501 balení: 24/24 ks

16,89 Kč

3461

16,59 Kč

balení: 12/6 ks 535

18,49 Kč

Eiska� ee 
ledová káva 1,5% 500 ml  

balení: 20/5 ks 1794

16,89 Kč

Ledová káva  
plech 250 ml

balení: 24/6 ks 5045

12,49 Kč

Kravík s příchutí 
Jahoda 1,5% 250 ml

balení: 12/6 ks

5046

363

12,49 Kč

12,29 Kč

Kravík s příchutí 
Vanilka 1,5% 250 ml

Lipánek trvanlivé mléko 
vanilka 1,3% 250 ml

balení:

balení:

12/6 ks

27/9 ks

5047

364

12,49 Kč

12,29 Kč

Kravík 
Kakaový 1,5% 250 ml

Lipánek trvanlivé mléko 
kakao 1,3% 250 ml

balení:

balení:

12/6 ks

27/9 ks

422

3475

12,49 Kč

16,89 Kč

Kravík s příchutí 
Banán 1,5% 250 ml

Pikao Drink 
2,6% 330 ml

balení:

balení:

12/6 ks

12/6 ks

321

12,29 Kč

Lipánek trvanlivé mléko 
jahoda 1,3% 250 ml

balení: 27/9 ks

502

16,89 Kč

balení: 24/24 ks

Jesenka 
8% 75 g

Piknik 
8% 150 g

Ledová káva 1,2%
330 ml

2897

25,89 Kč

51,19 Kč

701

15/15 ks

6/1 ks

Actimel 1,1% 
jahoda 4x 100 g

Pikao 
8% 75 g

Actimel 1,1% 
KIDS jahoda - banán  4x 100 g

M
lé

ko
  t

rv
an

liv
é,

 o
ch

uc
en

é,
 sm

et
an

y

20



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

4309

23,09 Kč

Activia jogurtový nápoj 
lesní plody 1,6% 280 g

balení: 8/4 ks 4310

23,09 Kč

balení: balení:

balení: balení: balení:

balení: balení:

balení:

balení:8/4 ks 6/6 ks 6/6 ks

21/3 ks 21/3 ks 8/4 ks 8/4 ks

12/6 ks 12/1 ks

Zakysaný nápoj 
lesní ovoce 0,8% 290 g

Pribináček Sportík 
Bi� do Vanilka 170 g

Pribináček Sportík 
Bi� do Jahoda 170 g

Florian drink 
Broskev  0,7% 400 g

Jogurtové Smoothie 
jahoda, ananas a jablko 
320 g

Laura šlehačka 
spray 250 g  

Šlehačka ve spreji 
24% čokoláda 250 g

3780

23,29 Kč 23,29 Kč

13,39 Kč 13,39 Kč 17,89 Kč 19,59 Kč

35,19 Kč 43,59 Kč

1126

4203 4204 1223 3011

2269 763

Activia jogurtový nápoj 
malina-granátové jablko 
1,6%  280 g

Zakysaný nápoj 
jahoda/banán 0,8% 290 g

21

M
lé

ko
  t

rv
an

liv
é,

 o
ch

uc
en

é,
 sm

et
an

y

Maso v bílém jogurtu

SUROVINY:
 1 kg kuřecích stehen bez kosti
 2-3 lžíce Bílého jogurtu z Valašska
 šťáva z půlky citrónu
 sůl, pepř, lžíce oleje
 koryandr na posypání

POSTUP:
1. Všechny ingredience smícháme společně s masem  
a necháme odležet 2-3 hodiny v lednici.
2. Vložíme v pekáčku do rozpálené trouby na 180 °C  
a pečeme přibližně hodinu bez zakrytí.
3. Jakmile maso začne zlátnout, můžeme vytáhnout,  
posypat čerstvým, nasekaným koriandrem a podávat.
4. Mezitím si připravíme dip ze zbytku jogurtu, šťávy  
z druhé poloviny limety a čerstvého koriandru.

3 hodiny 4 větší porce



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.22

Jo
gu

rt
y,

 tv
ar

oh
y,

 d
ez

er
ty

, p
ud

in
ky

SKLO

SKLO

SKLO

Tradiční 
islandský 
výrobek

Tradiční 
islandský 
výrobek

Tradiční 
islandský 
výrobek

Obohaceno 
prospěšnými 
bi� dobakteriemi 
Bi� dobacterium BB-12

Obohaceno 
prospěšnými 
bi� dobakteriemi 
Bi� dobacterium BB-12

SKLO SKLO SKLO

SKLOSKLO SKLO

uzrál jsem 
pro tebe

uzrál jsem 
pro tebe

uzrál jsem 
pro tebe

uzrál jsem 
pro tebe

SKLO

bi� dobakteriemi 

bi� dobakteriemi 

Bohatý 
na bílkoviny

2073

14,69 Kč

Mléčná krupice
natural 150 g

balení: 12/6 ks 1002

14,89 Kč

Pierot smetanový jogurt 
jahoda 7,5% 175 g

balení: 12/6 ks 4925

20,19 Kč

Jihočeský jogurt tradiční 
jahoda 2,5% 200 g

balení: 10/5 ks

4369

16,39 Kč

Skyr 0,1%
brusinka 130 g

balení: 6/6 ks 4370

16,39 Kč

Skyr 0,1%
broskev - meruňka 130 g

balení: 6/6 ks 4373

16,39 Kč

Skyr 0,1% 
třešeň - černý rybíz  130 g

balení: 6/6 ks 3722

16,09 Kč

Kefírový dezert 
mango 8% 150 g

balení: 10/5 ks

3723

16,09 Kč

Kefírový dezert 
čokoláda 8% 150 g

balení: 10/5 ks 4625

15,59 Kč

balení: 10/5 ks 4626

15,59 Kč

Opočenský prémiový jogurt 
černý rybíz 8,3% 150 g

balení: 10/5 ks 4627

15,59 Kč

Opočenský prémiový jogurt 
hruška s karamelem 
8,3% 150 g

balení: 10/5 ks

4245

14,29 Kč

Opočenský jogurt 
švestka skořice 2,8% 150 g

balení: 10/5 ks 3313

14,29 Kč

Opočenský jogurt
borůvka ostružina 2,8% 150 g

balení: 10/5 ks 3314

14,29 Kč

balení: 10/5 ks 3316

14,29 Kč

Opočenský jogurt
broskev meruňka 2,8% 150 g

balení: 10/5 ks

2790

12,19 Kč

balení: 16/4 ks 2791

12,19 Kč

balení: 16/4 ks 2911

12,19 Kč

balení: 16/4 ks 2912

12,19 Kč

balení: 16/4 ks

Opočenský jogurt
jahoda 2,8% 150 g

Opočenský prémiový jogurt 
malina 8,3% 150 g

5460

15,39 Kč

Mléčná rýže
natural 3% 150 g

balení: 12/6 ks

Bohatý 
na bílkoviny

Bohatý 
na bílkoviny

Bohatý 
na bílkoviny

Můj Skyr
bílý 0% 130 g

Můj Skyr
ostružina 0% 130 g

Můj Skyr
višeň 0% 130 g

Můj Skyr
jahoda 0% 130 g



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

8 595002 106857

4 014500 512686

Neobsahuje 
lepek

zdroj 
vlákniny

Monte - mléčný dezert čokoládový
s lískovými oříšky 13,3% 4x 55 g

5359

25,39 Kč

balení: 6/3 ks

312

13,79 Kč

Kostíci Čokoparta
vanilkový jogurt 2,8% 107 g

balení: 20/5 ks 842

13,79 Kč

Kostíci Barvíci
vanilkový jogurt 2,8% 109 g

balení: 20/5 ks 4834

13,79 Kč

Kostíci Klauníci 
čokoládový jogurt 
s čoko dražé 2,8% 109 g

balení: 20/5 ks 8216

13,79 Kč

balení: 20/5 ks

1755

12,19 Kč

balení: 24/6 ks 1756

12,19 Kč

Activia jogurt
bílá 3% 120 g

balení: 24/6 ks 1688

12,19 Kč

balení: 24/6 ks 2361

12,19 Kč

balení: 24/6 ks

2408

12,19 Kč

Activia jogurt 
borůvka 2,5% 120 g

balení: 24/6 ks 1492

12,19 Kč

Activia jogurt 
müsli 2,6% 120 g

balení: 24/6 ks 1600

15,49 Kč

Fantasia jogurt
jahoda  5,4% 122 g

balení: 12/6 ks 1095

15,49 Kč

Fantasia jogurt
Křupy - Křup čokoládové inspirace
s čokovločkami  7,7% 106 g

balení: 12/6 ks

2576

15,49 Kč

Fantasia jogurt
mléčná čokoláda 7,7% 110 g

balení: 12/6 ks 1431

15,49 Kč

Fantasia jogurt 
s čokokuličkami 7,7% 100 g

balení: 12/6 ks 2202

15,49 Kč

balení: 12/6 ks

1570

14,69 Kč

balení: 12/6 ks 7289

9,99 Kč

balení: 20/10 ks 7733

21,09 Kč

Monte 13,3% 
čokoládovo-oříškový dezert 150 g

balení: 12/6 ks

Fantasia jogurt 
višeň 5,2% 122 g

Activia jogurt
meruňka 2,1% 120 g

4228

11,69 Kč

Fantasia tyčinka 
Karamel 27 g

balení: 24/6 ks

Activia jogurt
jahoda 2,1% 120 g

Kostíci Sladkáči 
jogurt bílý slazený 2,8% 109 g

Activia jogurt 

Olmíci Maty 
smetanový s oříšky 10,5% 110 g

Activia jogurt 
sladká bílá 2,7% 120 g

Oveska 
jablko a skořice 2,9% 150 g

Jo
gu

rt
y,

 tv
ar

oh
y,

 d
ez

er
ty

, p
ud

in
ky

23



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.24

Jo
gu

rt
y,

 tv
ar

oh
y,

 d
ez

er
ty

, p
ud

in
ky karamel

borůvka
čoko-kokos
stracciatella

pudingový
dezert

dezert 
s čokoládovou 
a vanilkovou 
příchutí

11,69 Kč

Fantasia tyčinka
 Višeň 27 g

balení: 24/6 ks 4323 

15,29 Kč

Carte d´Or
MIX 140 g balení: 20/20 ks

4643

8,49 Kč

Jogurt pro děti 
Tlapková patrola 4%
Mix vanilka 
+ jahoda 105 g

4347

8,49 Kč

balení:

7660

12,19 Kč

Jogurt pro děti LOL 4% 
MIX: vanilka
+jahoda 105 g

balení: 12/6 ks 3197

12,19 Kč

balení: 12/6 ks 7661

12,19 Kč

7663

12,19 Kč

Řecký jogurt
jahoda 0% 140 g

balení: 12/6 ks

4848

12,19 Kč

Řecký jogurt
čokoláda 0% 140 g

balení: 12/6 ks 3122

12,19 Kč

Řecký jogurt 
karamel 0% 140 g

balení: 12/12 ks

3196

12,19 Kč

Řecký jogurt 
5% MIX: vanilka + čokoláda 140 g

balení: 12/12 ks

2040

14,19 Kč

2041

14,19 Kč

balení: 20/5 ks 5576

24,59 Kč

balení: 6/3 ks 2990

22,89 Kč

balení: 8/4 ks 4687

12,49 Kč

1876

7,89 Kč

balení: 20/5 ks

Kapucín pudink
se šlehačkou vanilkový 200 g

1875

7,89 Kč

balení: 20/5 ks 3720

9,89 Kč

balení: 20/5 ks

Danette krém 
vanilka 125 g

PAULA vanilková
s čokoládovými skvrnami 2x 100 g

Grand Dessert
Double Choc 190 g SWIRL DESSERT 5,6% 150 g

Řecký jogurt
bílý 5% 140 g

Kapucín pudink
se šlehačkou čokoládový 200 g

3721

9,89 Kč

balení: 20/5 ks

Řecký jogurt 
5% MIX: jahoda + borůvka 140 g

balení: 20/5 ks

balení: 20/5 ks

4229

Řecký jogurt
bílý 0% 140 g

Delikátní puding 
vanilka 5% 150 g

Delikátní puding 
čokoláda 5% 150 g

balení: 12/6 ks

Danette krém
čokoláda 125 g

Delikátní puding Delikátní puding 

Jogurt pro děti 
Tlapková patrola 4%

balení: 20/20 ks

20/20 ks 



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

BIO Prodloužená 
trvanlivost

61% tvarohu 61% tvarohuvanilka s višněmi 
vanilka s malinami 
čokoláda s višněmi 
čokoláda s malinami 

prodloužená 
trvanlivost

2641

31,59 Kč

balení: 5/1 ks

Puddis pudink 
2,4% s vanilkovou příchutí 4x 125 g

3784

9,89 Kč

balení: 20/20 ks

3924

16,29 Kč

Dezert 
se šlehačkou 
2% MIX 145 g

balení: 20/5 ks

7920

11,79 Kč

Bobík tvarohový dezert 
vanilkový 6% 80 g

balení: 10/5 ks

3933

13,69 Kč

balení: 10/5 ks 3114

7,99 Kč

Matylda BIO 
vanilková 125 g

balení: 24/8 ks 5581

18,19 Kč

Tvaroháčik 
vanilkový 6% 80 g 

balení: 10/5 ks 4190

12,69 Kč

balení: 24/6 ks

3863

33,99 Kč

balení: 15/5 ks 4069

13,59 Kč

balení: 10/5 ks 4070

13,59 Kč

balení: 10/5 ks

4360

16,29 Kč

Míša tvarohový MLS 7% 
smetanový 130 g

balení: 20/5 ks

4601

12,79 Kč

balení: 10/5 ks 2346

12,79 Kč

Lipánek
vanilkový 30% 80 g

balení: 10/5 ks 7917

11,79 Kč

Lipánek
Duo kakaovo vanilkový 30% 80 g

balení: 10/5 ks

5193

18,19 Kč

balení: 12/6 ks 5196

18,19 Kč

balení: 12/6 ks 232

6,79 Kč

Pribináček Piškotík 
Borůvka 12% 100 g

balení: 24/8 ks

3785

13,59 Kč

balení: 10/5 ks

436

6,79 Kč

Termix
kakaový 4% 90 g

balení: 24/8 ks

Bobík tvarohový dezert 
čokoládový 6% 80 g

Pribináček Piškotík 
Jahoda 12% 100 g   

Míša tvarohový MLS 7% 
meruňkový 130 g

Termix
jahodový 4% 90 g

Míša tvarohový MLS 7% 

Pribináček Kapsík 
vanilka 15,5% 70 g

Pribináček Kapsík 
kakao 15,5% 70 g

Lipánek Maxi 
vanilkový 30% 130 g

Pribináček
vanilka 15,5% 80 g

Pribináček Kapsík 
jahoda 15,5% 70 g

vanilka s malinami 
čokoláda s višněmi 

20/20 ks

Pribináček Tvarohový 
vanilka 15,5% 125 g

Jo
gu

rt
y,

 tv
ar

oh
y,

 d
ez

er
ty

, p
ud

in
ky

25



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

s přírodní 
vanilkou

méně sladký méně sladký

méně sladký

78% tvarohu78% tvarohu 16 % sušiny

437

6,79 Kč

balení: 24/8 ks 291

9,29 Kč

balení: 24/8 ks 292

9,29 Kč

balení: 24/8 ks 293

9,29 Kč

balení: 24/8 ks

3472

13,29 Kč

balení: 16/4 ks 3473

13,29 Kč

Tvaroháček
kakaový Velký 10% 130 g

balení: 16/4 ks 3959

11,49 Kč

Tvaroháček
vanilkový Velký 10% 130 g

balení: 16/4 ks 3960

11,49 Kč

Milko tvaroh s vlákninou 
vanilka 140 g

balení: 16/4 ks

3962

11,49 Kč

Milko tvaroh s vlákninou 
čokoláda 140 g

balení: 16/4 ks 3814

15,29 Kč

Milko tvaroh s vlákninou
jahoda 140 g

balení: 8/4 ks 3816

15,09 Kč

MLSNI  si tvarohový mix 
Pikao 133 g

balení: 8/4 ks

3817

15,09 Kč

balení: 8/4 ks 2124

15,09 Kč

balení: 8/4 ks 2125

15,09 Kč

MLSNI si Vla 
vanilkové s jahodami 133 g

balení: 8/4 ks 3125

25,19 Kč

MLSNI si Vla 
kakaové s višněmi 133 g

balení: 6/3 ks

5161

27,49 Kč

Lipánek 
vanilková pomazánka 150 g

balení: 6/3 ks 911

11,49 Kč

balení: 8/4 ks 912

11,49 Kč

Tvarohová svačinka
paprika 3% 140 g

balení: 8/4 ks

3815

15,09 Kč

MLSNI si tvarohový mix 
jahoda 133 g

balení: 8/4 ks

7958

15,49 Kč

Tvarohová svačinka
zahradní směs 3% 140 g

balení: 12/6 ks

MLSNI si tvarohový mix 
broskev s maracujou 133 g

MLSNI si tvarohový mix 
borůvka s černým rybízem 133 g

Choceňský Nuty 
čokoládovo-oříškový krém 15% 150 g

Tvaroh odtučněný 
0,5% 250 g

8596 3139 8596 3146

MLSNI si Vla 

Tvaroháček
smetanový 10% 90 g

Tvaroháček
vanilkový 10% 90 g

Tvaroháček
kakaový 10% 90 g

Termix
vanilkový 4% 90 g

jemný 
tvaroh jen 
z mléka 
a smetany

jemný 
tvaroh jen 
z mléka 
a smetany

jemný 
tvaroh jen 
z mléka 
a smetany

Jo
gu

rt
y,

 tv
ar

oh
y,

 d
ez

er
ty

, p
ud

in
ky

26



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. 27

Jo
gu

rt
y,

 tv
ar

oh
y,

 d
ez

er
ty

, p
ud

in
ky

Cena za 1 kg

Cena za 1 kg

18 % sušiny 18 % sušiny 22 % sušiny

22 % sušiny19 % sušiny

16 % sušiny

7959

16,99 Kč

balení: 12/6 ks 4371

14,19 Kč

balení: 24/6 ks 1984

15,39 Kč

balení: 24/6 ks 4372

16,79 Kč

Tvaroh polotučný
z Poděbrad 3,5% 250 g

balení: 24/6 ks

Tvaroh tučný
z Poděbrad 8,4% 250 g

1658

24,39 Kč

balení: balení:
713

64,89 Kč

Olešnický tvaroh
tvrdý 1% 200 g

balení: 5 kg/1 kg16/4 ks 7717

83,99 Kč

balení:

Choceňský jemný 
tvaroh 6% 250 g

Tvaroh měkký 5%
 250 g

Tvaroh odtučněný 
z Poděbrad 0,5% 250 g

Tvaroh polotučný
3,5% 250 g

1659

24,59 Kč

16/4 ks

Olešnický tvaroh
jemný 8% 230 g

4 kg/1 kg

Bábovka  
z jahodového jogurtu
SUROVINY:
NA BÁBOVKU

 200 g polohrubé mouky
 100 g špaldové hladké mouky
 Smetanový jogurt z Valašska
 4 vejce
 100 ml oleje 
 1 kypřící prášek
 150 g cukru krystal nebo krupice 
 1 vanilkový cukr
 špetka soli

NA POLEVU
 150 g cukru moučka
 30 g citronové šťávy
 lžíce prášku z lyofilizovaných jahod

POSTUP:
1. Z bílků vyšleháme tuhý sníh a odložíme bokem.
2. Žloutky vyšleháme s cukrem a vanilkovým cukrem 
a špetkou soli.
3. Přidáme jogurt a olej, dosypeme obě prosáté mou-
ky a kypřící prášek.
4. Zpracujeme v hladké, středně husté těsto vařečkou 
nebo v robotu. Opatrně zamícháme bílkový sníh.
5. Přelijeme do vymazané formy a pečeme na 180 °C 
asi 45 minut (dopečení ověříme špejlí).
Připravíme si polevu ze všech surovin ve vodní lázni, 
spíše hustší, aby nám příliš nestékala.
Posypeme drcenými pistáciemi a lyofilizovanými 
jahodami a servírujeme.

90 minut

12 porcí



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

s prodlouženou 
trvanlivostí

Na požádání lze
objednat i jiné příchutě.

Čistá chuť přírody

Čistá chuť přírody

objednávka 5 dní před závozem

svěží tvarohová svačinka

8 594047 133712

8 595236 903574

Čistá chuť přírody, 
čerstvá procházka ranní rosou…

o 65% méně tuku, 
vysoký 
obsah 
bílkovin

8 594047 133736

Se sníženým obsahem soli

8 594047 133750

2639

8,39 Kč

Krajanka Žervé 
termizovaný sýr  natur 18% 50 g

balení: 15/5 ks1991

12,69 Kč

Duko - termizovaný smetanový sýr 
Natur 20% 80 g

balení: 20/5 ks 2647

8,39 Kč

Krajanka Žervé 
termizovaný sýr pažitka 18% 50 g

balení: 15/5 ks 3537

8,39 Kč

Krajanka Žervé 
termizovaný sýr šunka 18% 50 g

balení: 15/5 ks

3141

17,89 Kč

Krajanka žervé 
termizovaný smetanový sýr 26% 100g

balení: 10/10 ks 4110

12,59 Kč

Krajanka žervé 
termizovaný sýr šunka 16% 80 g

balení: 12/6 ks 4235

13,29 Kč

Laktosáček termizovaný 
čerstvý sýr 80 g

balení: 12/6 ks 7381

42,29 Kč

Mascarpone 42% 200 g

balení: 12/3 ks

3691

24,99 Kč

Philadelphia 
termizovaný smetanový sýr 21% 
125 g    

balení: 12/3 ks 4205

21,09 Kč

 
ABC Cream Cheese 
tuňák 100 g

balení: 24/6 ks 4106

13,89 Kč

Lučina sýr 
smetanový termizovaný 25% 62,5 g

balení: 10/10 ks 4102

24,89 Kč

Lučina sýr 
smetanový čerstvý 25% 120 g

balení: 12/6 ks

3864

24,89 Kč

Lučina & Skyr  120 g

balení: 8/4 ks 2345

15,59 Kč

Lučina 
svěží žervé 19,5% 80 g

balení: 24/6 ks 5197

14,09 Kč

Lučina sýr 
krémová pro DĚTI 19,5% 80 g

balení: 24/6 ks 3629

24,19 Kč

Lučina sýr 
Mini natur 27% 6D 100 g 

balení: 20/5 ks

3631

41,29 Kč

balení: 6/6 ks 8211

28,09 Kč

balení: 12/3 ks 8212

28,09 Kč

balení: 12/3 ks 8213

28,09 Kč

Olivier čerstvý smetanový sýr 
cibulka s pažitkou 19,5% 150 g

balení: 12/3 ks

Lučina Kozí 
natur 150 g

Olivier čerstvý smetanový sýr 
Klasik 21,5% 150 g

Olivier čerstvý smetanový sýr 
s křenem 19,5% 150 g

Sý
ry

 te
rm

izo
va

né

28



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

Sý
ry

 te
rm

izo
va

né

Z lahodné
smetany

nezrající sýr 
ve smetaně

BIO

8595 1846

Cottage čerstvý sýr 
Natur 5% 150 g

2149

18,39 Kč

balení: 24/6 ks 1209

18,39 Kč

balení: 24/6 ks 1111

18,39 Kč

Gervais 
s paprikou a rajčaty 57% 80 g

balení: 24/6 ks 2181

18,39 Kč

Gervais 
s česnekem a bylinkami 65% 80 g

balení: 24/6 ks

7125

18,39 Kč

balení: 24/6 ks 3088

18,39 Kč

balení: 24/6 ks 4844

18,39 Kč

balení: 24/6 ks 4614

18,39 Kč

balení: balení:6/6 ks  4342 

14,89 Kč

JČ žervé 
křen 90g

balení: 16/4 ks

4567

10,69 Kč

Žervé z Poděbrad 
s paprikou 19% 80 g

balení: 16/4 ks 4568

10,69 Kč

balení: 16/4 ks

5758

14,19 Kč

Mandava čerstvý sýr 
26%  120 g

balení: balení:6/6 ks 5757

15,69 Kč

Matylda čerstvý sýr 
26% 120 g

1283

17,79 Kč

balení: 6/6 ks 1964

23,19 Kč

Čerstvý sýr 
60% 100 g

balení: 12/6 ks

3034

25,29 Kč

Čerstvý sýr 
obalený 60% MIX: 
pikant, rajče-bazalka
pažitka-česnek 
100 g

balení: 8/4 ks

358

24,19 Kč

Zálesák - jemný smetanový sýr 
lahůdkový 24% 125 g

balení: 8/8 ks

Gervais 
přírodní 63% 80 g

Gervais 
s pažitkou 63% 80 g

Gervais 
Chilli 63% 80 g

Gervais 
s jarní cibulkou 62% 80 g

Gervais 
s ředkvičkami a pažitkou 64% 80 g

Gervais 
Fit protein 23% 80 g

Žervé z Poděbrad 
s pažitkou 19% 80 g

4566

10,69 Kč

24/6 ks

Žervé z Poděbrad 
krémové 22% 80 g

1768

24,19 Kč

Zálesák - jemný smetanový sýr 
KLASIK pikantní se zeleninou 24% 125 g

balení: 12/6 ks 5323

24,19 Kč

Zálesák - jemný smetanový sýr 
se zeleninou 24% 125 g

balení: 12/6 ks

29



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

50% ovčí sýr

50% ovčí sýr

8 586001 301534

50% ovčí sýr

8 586001 300100

5066

24,19 Kč

Zálesák - jemný smetanový sýr 
s příchutí cheddar a  jalapeňo 24% 125 g

balení: 12/6 ks
1999

11,59 Kč

Křemilek - jemná smetanová 
pomazánka s křenem 21% 80 g

balení: 12/6 ks 2000

11,59 Kč

Česmilek- jemná smetanová pomazánka 
s česnekem 21% 80 g

balení: 20/5 ks 295

11,59 Kč

Zamilek - jemná smetanová 
pomazánka se šunkou 21% 80 g

balení: 20/5 ks

7037

11,29 Kč

Sýrmilek - jemná smetanová 
pomazánka se sýrem 21% 80 g

balení: 20/5 ks 4346

26,79 Kč

Choceňské tradiční pomazánkové 
bez příchutě 31% 150 g

balení:20/5 ks 5718

26,79 Kč

Choceňské tradiční pomazánkové 
s nivou 31% 150 g

balení: 12/6 ks 4145

25,29 Kč

Krajanka tradiční 
pomazánkové natur 31% 200 g

balení:

balení:

12/6 ks

5610

16,59 Kč

Pomazánkový krém 
natur 28% 150 g

12/6 ks 5611

2389

16,59 Kč

19,59 Kč

Pomazánkový krém 
se šunkou 26% 150 g

Parenicová nátierka 
45% 130 g

balení:

balení:

12/6 ks

12/6 ks 5816

5960

5821

16,59 Kč

19,59 Kč

Oštiepková nátierka 
45% 130 g

balení:

balení: balení:

12/6 ks

12/6 ks 12/6 ks

7620

5912

16,59 Kč

18,99 Kč

Pomazánkový krém 
s křenem 26% 150 g

Bystřická pomazánka 
natur 28% 200 g

balení:

balení:

12/6 ks

12/6 ks

Pomazánkový krém 
s pažitkou 26% 150 g

4985 8239 5721 5729

20,19 Kč 23,59 Kč 181,99 Kč 901,49 Kč

Bryndzová nátierka 
s česnekem 45% 130 g

Bryndza 
48% 125 g

Bryndza plnotučná 
48% 1 kg

Bryndza plnotučná 
48% 5 kg

balení: balení: balení: balení:12/6 ks 20/5 ks 1/1 ks12/6 ks

Bryndzová nátierka 
45% 130 g

20,19 Kč

Sý
ry

 te
rm

izo
va

né

30



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

3 073781 090215

4036

35,69 Kč

balení: 36/6 ks 3471

35,69 Kč

balení: 36/6 ks 1503

35,69 Kč

balení: 36/6 ks

1506

35,69 Kč

balení: 36/6 ks 1750

35,69 Kč

Smetanito 
s pažitkou 3D 30% 150 g

balení: 36/6 ks 2811

35,69 Kč

Smetanito 
s klobásou 3D 30% 150 g

balení: balení:

balení: balení: balení:

36/6 ks

7596

33,59 Kč

Nový smetanový 
s pažitkou 3D 30% 150 g

balení: 36/6 ks 7597

33,59 Kč

Nový smetanový 
se šunkou 3D 30% 150 g

balení: 36/6 ks 910

29,59 Kč

Matador 
smetanový 3D 45% 150 g

balení: 36/6 ks

1640

29,59 Kč

Matador 
se šunkou 3D 30% 150 g

balení: 36/6 ks 1502

29,59 Kč

Matador 
light 3D 28% 150 g

balení: 36/6 ks
4026

35,69 Kč

Smetanito 
8D 60% 140 g

balení: 36/6 ks 2852

36,59 Kč

balení: 36/6 ks

4041

33,59 Kč

Tomík 
3D 45% 150 g

balení: 36/6 ks

4042

33,59 Kč

Nový smetanový 
3D 45% 150 g

balení: 36/6 ks

Smetanito 
3D 45% 150 g

Smetanito 
s tvarohem 3D 30% 150 g

Smetanito 
se šunkou 3D 30% 150 g

Smetanito 
se zeleninou a šunkou 3D 30% 150 g

Veselá kráva 
Lahodná 8D 45% 120 g

Smetanito 
smetanové 45% 100 g

Smetanito 
s chilli 45% 100 g

Smetanito 
neodolatelné krémové 45% 140 g

Smetanito 
neodolatelné s chilli 45% 140 g

4240

4241 4243 4244

33,49 Kč33,49 Kč

21,09 Kč

21,09 Kč

24/6 ks

30/5 ks30/5 ks24/6 ks

balení:1505 36/6 ks

35,69 Kč

Smetanito 
s kápií 3D 30 % 150 g

Sý
ry

 ta
ve

né

3131



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

8 594045 602937 8 594045 602999 8 594045 602951

8 594045 602975

3 073781 012590

59% tvarohu77% tvarohu

krémový, 
šunka

žampiony, 
salám, 
ementál

3 073781 090901 3 073781 090925 3 073781 0913663 073781 090888

3990

37,29 Kč

Veselá kráva
bez laktózy 8D 45% 120 g

balení: 18/1 ks 1724

26,49 Kč

Kiri z tvarohu a smetany 
6D 65% 100 g

balení: 40/5 ks 5569

17,89 Kč

Kiri z tvarohu a smetany 
69% 80 g

balení: 24/6 ks 2121

15,19 Kč

Veselá kráva Sýr a Křup 46% 
s tyčinkami 35 g

balení: 20/5 ks

2610

15,19 Kč

Veselá kráva Sýr a Křup 46% 
s tyčinkami PIZZA příchutí 35 g

balení: 20/5 ks 3697

15,19 Kč

Veselá kráva Sýr a Křup 46% 
s čedarem s tyčinkami  35 g

balení: 20/5 ks 1904

16,09 Kč

Kiri Křup 
63% 35 g

balení: 20/5 ks 2485

12,79 Kč

balení: 10/10 ks

2516

12,79 Kč

Tavený sýr 
Gouda 60% 100 g

balení: 10/10 ks 8286

15,89 Kč

Brick Tavený sýr 
smetanový 60% 100 g

balení: 6/6 ks 8287

15,89 Kč

Brick Tavený sýr 
Ementál 60% 100 g

balení: 6/6 ks 8288

15,89 Kč

Brick Tavený sýr 
Šunka 60% 100 g

balení: 6/6 ks

8289

15,89 Kč

Brick Tavený sýr 
Žampiony 60% 100 g

balení: 6/6 ks 3794

27,19 Kč

Brick tavený sýr 
tuba MIX I 150 g

balení: 24/24 ks

Tavený sýr 
krémový 60% 100 g

3795

27,19 Kč

Brick tavený sýr 
tuba MIX II 150 g

balení: 24/24 ks 2187

28,79 Kč

Madetka 
tavený smetanový sýr 4D 45% 200 g

balení: 24/4 ks

2855

36,59 Kč

Veselá kráva 
s Ementálem 8D 30% 120 g

balení: 36/6 ks 2857

36,59 Kč

Veselá kráva 
s Čedarem 8D 40% 120 g

balení: 36/6 ks
2854

36,59 Kč

Veselá kráva
se Šunkou 8D 30% 120 g

balení: 36/6 ks2853

36,59 Kč

Veselá kráva
s Pažitkou 8D 40% 120 g

balení: 36/6 ks

32

Sý
ry

 ta
ve

né



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

čedar,
maasdammer,
emmentaler,
uzená gouda

3610

26,49 Kč

Jemný máslový sýr 
65% 125 g

balení: 12/6 ks 1653

13,49 Kč

Bejby tavený sýr 
60% 100 g

balení: 18/6 ks 3902

20,19 Kč

ERU tavený sýr 48% 
s Goudou 100 g

balení: 12/6 ks

1376

15,79 Kč

Dr. Halíř tavený sýr 
lahodný 45% 100 g

balení: 16/4 ks 2193

15,79 Kč

Dr. Halíř tavený sýr 
s příchutí tyrolská šunka 45% 80 g

balení: 18/6 ks 2197

15,79 Kč

balení: 18/6 ks 1924

26,49 Kč

Delicato tavený sýr 
smetanový 3D 45% 150 g

balení: 24/6 ks

2111

26,49 Kč

Delicato tavený sýr 
s Čedarem 3D 45% 150 g

balení: 24/6 ks 2117

26,49 Kč

Delicato tavený sýr
s Poličanem 3D 45% 150 g

balení: 24/6 ks

5786

25,89 Kč

Hochland tavený sýr 
s hřiby 8D 60% 140 g

balení: 30/3 ks 4078

14,29 Kč

Jemný tavený sýr 
klasik 60% 80 g

balení: 12/6 ks 4080

14,29 Kč

Jemný tavený sýr 
s pažitkou 45% 80 g

balení: 12/6 ks

4081

14,29 Kč

Jemný tavený sýr 
s uzeným sýrem a cibulkou 60% 80 g

balení: 12/6 ks

1333

31,59 Kč

Primátor 
tavený sýr s lomem 8D 45% 140 g

balení: 24/6 ks

5785

25,89 Kč

Hochland tavený 
se čtyřmi sýry 8D 60% 140 g

balení: 30/3 ks

1907

25,19 Kč

Jihočeská Niva 
sýrová pomazánka 60% 125 g

balení: 6/6 ks 659

25,19 Kč

Romadur 
tavený sýr 60% 125 g

balení: 6/6 ks
7572

25,19 Kč

Jihočeské Lipno 
Extra smetanové  64% 125 g

balení: 6/6 ks

Dr. Halíř tavený sýr 
s příchutí niva 45% 80 g

1589

21,99 Kč

Hajánek
tavený sýr 3D 150 g

balení: 24/6 ks 7344

25,59 Kč

Šumavský tavený sýr 
smetanový  3D 48% 150 g

balení: 24/6 ks

Sý
ry

 ta
ve

né

3333



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

balení:
3641

11,29 Kč

Tavený sýr 
Tvarůžek 4,5% 100 g

6/3 ks 16/4 ks

8 594019 200381 8 594019 200367

8 594019 201500

62% tvarohu

8 594019 201951

Tavený sýr 
Tvarůžek 4,5% 100 g

roztíratelný 
tavený sýr

7539

12,19 Kč

balení: 20/20 ks

5679

9,99 Kč

balení: 10/10 ks

5215

9,99 Kč

balení: 10/10 ks 5938

23,29 Kč

Bobík mňam  
jemný tavený sýr 50% 8D 140 g

balení: 42/7 ks balení: balení:

balení: balení: balení: balení:

balení:

Javor tavený sýr 
3D 48% 150 g

balení: balení: balení:

balení:

5447

31,39 Kč

Lacki Dammer 
vanička 21% 150 g

12/6 ks
5448

13,69 Kč

12/6 ks

5449

14,69 Kč

Tavený salámek MIX:
krémový, se šunkou, 
s pažitkou, pikantní 100 g

12/12 ks 3431

17,49 Kč

4348

28,79 Kč

48/6 ks 3862

24,59 Kč

2217

18,09 Kč

1276

18,69 Kč

20/5 ks

1105

24,19 Kč

Krémový sýr 
s nivou 20% 150 g

1107

24,19 Kč

Krémový sýr 
s tvarůžky 20% 150 g

30/5 ks

7946

14,49 Kč

6/1 ks 6/1 ks24/6 ks

30/5 ks

Apetito 
smetanové 3D 49% 150 g

Bambino Original 
51% 100 g

Lacki Dammer 
pomazánkový sýr 21% 80 g

Tramp 
tavená pomazánka 50% 100 g

Javor tavený sýr 
8D 48% 140 g

Apetito 
tvarohové 6D  100 g

Šumavský tavený sýr 
MIX: šunka, 
smetanový, 
pikantní, 
uzený sýr 90 g

Tavený sýr 
Tvarůžek 4,5% 125 g

Šumavský tavený sýr 
smetanový 40% 50 g

7563

25,59 Kč

Šumavský tavený sýr 
gouda 3D 48% 150 g

balení: 24/6 ks
7345

10,19 Kč

Šumavský tavený sýr 
smetanový 35% 90 g

balení: 20/5 ks

62% 
tvarohu

34

Sý
ry

 ta
ve

né



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

Původní český

sýr 
vyšlechtěný 

na Moravě

méně tuku, 
bohatý na proteiny

1160

22,49 Kč

Olomoucké tvarůžky
Speciál 1% 80 g

balení: 24/6 ks 235

27,49 Kč

Olomoucké tvarůžky
Malé 1% 100 g

balení: 14/7 ks 4119

34,69 Kč

Olomoucké tvarůžky
Věnečky 1% 125 g

balení: 12/6 ks 4122

37,49 Kč

Olomoucké tvarůžky
Kousky s kmínem 1% 125 g

balení: 6/3 ks

1498

37,49 Kč

Olomoucké tvarůžky
Kousky s česnekem 1% 125 g

balení: 6/3 ks 2112

37,49 Kč

Olomoucké tvarůžky
Kousky s restovanou cibulkou 1% 125 g

balení: 6/3 ks 3242

37,49 Kč

Olomoucké tvarůžky 
Kousky s rajčatovou směsí 1% 125 g

balení: 6/3 ks 4121

35,09 Kč

Olomoucké tvarůžky
Tyčinky 1% 125 g

balení: 9/3 ks

2738

122,49 Kč

Olomoucké tvarůžky
Malé 1% 420 g

balení: 8/1 ks 7696

211,09 Kč

balení: 4/1 ks 4101

31,89 Kč

balení: 20/5 ks 4100

27,29 Kč

balení: 30/5 ks

5155

28,09 Kč

balení: 12/6 ks 578

28,09 Kč

balení: 12/6 ks 5325

28,09 Kč

Plesnivec
s paprikovým kořením 43% 100 g

balení: 12/6 ks 8311

26,59 Kč

Olmín 48% 125 g

balení: 12/3 ks

4602

25,59 Kč

balení: 10/5 ks 2760

24,99 Kč

Babybel 45%
3x 20 g

balení: 45/5 ks 4182

24,99 Kč

Babybel 25%
3x 20 g

balení: 45/5 ks

Plesnivec
bez příchutě 43% 100 g

balení:

Sýr na pánev 
se šunkou /2ks/ 100 g 

3936

30,49 Kč

18/6 ks

Plesnivec
se zeleným pepřem 43% 100 g

Romadur 40% 100 g

Původní český

Olomoucké tvarůžky
Gastro Malé 1% 850 g

Král sýrů Hermelín
26,4% 120 g

Sedlčanský Hermelín
23% 100 g 

Sý
ry

, b
lo

ky
, v

ál
ce

, p
or

ce
, z

ra
jíc

í, 
sp

ec
ia

lit
y

35



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

8 588001 667795
8 588001 667832

„Original 
zo Slovenska“

„Original 
zo Slovenska“

„Original 
zo Slovenska“

„Original 
zo Slovenska“

„Original 
zo Slovenska“

Z horského
mléka

Z horského
mléka

Z horského
mléka

4 tyčinky

4206

30,49 Kč

balení: 18/6 ks 4072

21,59 Kč

balení: 3621

36,69 Kč

Zázrivský slimáčik
přírodní 25% 130 g

balení: 15/5 ks

3622

28,69 Kč

balení: 20/5 ks 3993

23,79 Kč

Zázrivské vojky gazdovské
přírodní 25% 100 g

balení: 20/5 ks 7496

28,69 Kč

Zázrivské strunky 
uzené 25% 100 g 

balení: 20/5 ks 5759

33,79 Kč

Hravé pareničky 
Liptov /6 ks/ 100 g

balení: 6/3 ks

5760

12,19 Kč

Hravé korbáčiky
Liptov  33 g

balení: 20/5 ks
5761

12,19 Kč

Hravé tyčinky 
Liptov 40 g

balení: 20/5 ks 1712

26,29 Kč

Koliba uzená 35% 100 g

balení: 18/6 ks 1806

 

Gazdovská parenica
uzená 25% 110 g

balení: 24/6 ks

2529

25,59 Kč

Šumavský eidam 30% 
strouhaný 100 g

balení: 20/5 ks 1911

23,39 Kč

balení: 16/4 ks 2055

23,39 Kč

balení: 16/4 ks

5652

23,39 Kč

balení: 16/4 ks 7475

25,89 Kč

balení: 18/6 ks 7476

25,89 Kč

balení: 18/6 ks 7477

25,89 Kč

balení: 18/6 ks

1910

23,39 Kč

balení: 16/4 ks

balení:

Zázrivský korbáčik 
přírodní 25% 100 g

3619

26,09 Kč

20/5 ks

Zázrivské klubko 
uzené 25% 100 g

Satyr bílý sýr
s kořením tzatziky 38% 125 g

Uhlíř bílý sýr
uzený 38% 110 g

Rabín bílý sýr
s česnekem 38% 125 g

Gyros bílý sýr
s kořením gyros 38% 125 g

Sýr na pánev 
klasik /2 ks/ 100 g

Sýráci - sýrové tyčinky 
35% 80 g

20/5 ks

Jadel Koliba
přírodní 20% 100 g

Jadel Koliba
uzený 20% 100 g

Jadel Koliba
s kořením 20% 100 g

Sý
ry

, b
lo

ky
, v

ál
ce

, p
or

ce
, z

ra
jíc

í, 
sp

ec
ia

lit
y

36



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

čerstvý 
tradiční 
italský sýr 
v mírně 
slaném nálevu

mínus 33% 
tuku

382

18,99 Kč

balení: 12/6 ks 2039

29,29 Kč

balení: 12/6 ks 5055

144,89 Kč

balení: 1/1 ks 2222

353,09 Kč

Balkánský sýr
50% 3 kg

balení: 1/1 ks

7338

20,79 Kč

Mozzarella
Italat 16% 100 g

balení: balení:

balení:

balení:20/5 ks 7558

  

balení: 30/10 ks

7559

 

Eidam plátky 
uzené 30% 100 g

balení: 30/10 ks
7120

21,19 Kč

balení: 30/10 ks 7119

25,39 Kč

Plátky
eidam uzené 30% 100 g

balení: 30/10 ks

7121

23,79 Kč

Plátky
Kralevic ementál 45% 100 g

balení: 30/10 ks
2732

22,09 Kč

Plátky
Gouda 48% 100 g

balení: 12/6 ks 7487

27,19 Kč

balení: 12/6 ks 2921

25,09 Kč

Plátky 
Gouda s pepřem tří barev 48%  100 g

balení: 12/6 ks

2922

25,09 Kč

Plátky 
Gouda s olivami, 
rajčaty a bazalkou 48% 100 g

balení: 12/6 ks 2666

12,39 Kč

Plátky
eidam 30% 50 g   

balení: 20/5 ks 2022

25,69 Kč

Apetito plátky 
Original 90 g

balení: 15/5 ks

Plátky
Cheddar 50% 100 g

2027

25,69 Kč

balení: 15/5 ks

Balkánský sýr
50% 1 kg

Plátky
eidam 30% 100 g

Apetito plátky 
Linie 90 g

Eidam plátky 
30% 100 g

Balsýr
47% 100 g

Balsýr salátový 45%  
180 g

4073

1087

15,59 Kč

  

20/5 ks

15/5 ks

10/5 ks4314

21,49 Kč

Salámové plátky
30% 100 g

Lučina 
Mozzarella 125 g

Mozzarella 
Bianca 45%  100 g

Sý
ry

, b
lo

ky
, v

ál
ce

, p
or

ce
, z

ra
jíc

í, 
sp

ec
ia

lit
y

37



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

Sý
ry

, b
lo

ky
, v

ál
ce

, p
or

ce
, z

ra
jíc

í, 
sp

ec
ia

lit
y

38

Lucina_inz_ValMez_A4_FINAL.indd   1 18/05/22   13:26



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

Sýr 
holandského 
typu

toustový sýr, 
nevytéká

toustový sýr, 
nevytéká

Sýr 
parmazánového typu

Přírodní extra
tvrdý sýr

Čerstvě
strouhaný sýr

Minigouda 
ve vosku

Tvrdý sýr z Vysočiny

2028

25,69 Kč

balení: 15/5 ks 2077

25,69 Kč

balení: 15/5 ks 3997

25,69 Kč

Apetito tavené plátky 
Ementál s máslem /7 ks/ 130 g

balení: 18/6 ks 3968

25,69 Kč

balení: 18/6 ks

2302

18,49 Kč

Plátky tavené 
Toast 36% /5ks/ 100 g

balení: 36/6 ks 4812

25,09 Kč

balení: 12/6 ks 1803

28,79 Kč

balení: 36/6 ks 3140

28,09 Kč

Plátky Napoleon sýr
s modrou plísní 50% /5ks/ 100 g

balení: 10/5 ks

5444

25,89 Kč

Plátky Lacki Dammer
45% 100 g   

balení: 20/5 ks 5445

25,89 Kč

balení: 20/5 ks 1571

29,39 Kč

Blaťácké zlato 
48% 120 g

balení: 24/4 ks 2236

26,19 Kč

balení: 24/4 ks

4811

79,29 Kč

balení: 15/5 ks 5076

47,99 Kč

balení: 15/1 ks 2561

84,49 Kč

balení: 1/1 ks

7442 7443 1913 4610

40,09 Kč53,89 Kč 59,29 Kč 44,89 Kč

balení: balení: balení: balení:16/1 ks 16/1 ks 8/1 ks 10/5 ks

7433

25,19 Kč

balení: 12/1 ks

Gran Moravia sýr
30% 100 g

Gran Moravia sýr
30% 60 g

Apetito plátky 
Tylžský 90 g

Excelent tavený sýr 
uzený salámový  50% 250 g

Excelent tavený uzený 
salámový sýr se šunkou 45%  250 g HEROLD 48% 160 g

Sedlářský 
pařený sýr 40% 200 g 

Alpener plátky 
45% 100 g

Plátky MADELAND
45% 100 g

Plátky Lacki Dammer 
45% uzené 100 g

Apetito tavené plátky 
Gouda s máslem /7 ks/  130 g

Jihočeská Niva 
50% 110 g

Apetito plátky 
Gouda  90 g

Kromík 
45% 300 g

Sýr Grana 
Padano 32% 200 g

Sý
ry

, b
lo

ky
, v

ál
ce

, p
or

ce
, z

ra
jíc

í, 
sp

ec
ia

lit
y

39



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

Cena za 1 kg

Cena za 1 kg

Cena za 1 kg

sýr typu 
Halloumi 
z kravského 
mléka

sýr typu 
Halloumi 
z kravského 
mléka

Cena za 1 kg

Cena za 1 kg

Cena za 1 kgCena za 1 kg

Cena za 1 kg

Cena za 1 kg

Cena za 1 kg

Cena za 1 kg

Cena za 1 kgCena za 1 kg

Cena za 1 kg

*ilustrační foto*ilustrační foto*ilustrační foto

Grilovací 
koření 
zdarma

2688 4238

2035

4239

215

3455

4932 4049

2601 2701 1887 3532

4817 4827 3527 3528

5450 5451 5305 3467

82,19 Kč 62,49 Kč 62,49 Kč 91,89 Kč

     178,89 Kč

256,29 Kč 130,79 Kč 175,29 Kč 175,29 Kč

156,09 Kč

balení: balení:

balení:

balení:

balení:

balení:

balení: balení:

balení: balení: balení: balení:

balení: balení: balení: balení:

balení: balení: balení: balení:

4/1 ks 12/3 ks

cca 1,20 kg/1 ks

12/3 ks

cca 3 kg/1 ks

8/1 ks 

cca 2 kg/1 ks cca 3 kg/1 ks

cca 1,30 kg/1 ks cca 1,30 kg/1 ks cca 3 kg/1 ks cca 2,70 kg/1 ks

cca 1,1 kg/1 ks cca 330 g/1 ks cca 1,40 kg/1 ks cca 1,40 kg/1 ks

cca 3 kg/1 ks cca 3 kg/1 ks 10/1 ks 12/1 ks

Lahodný 
Vinařský sýr 38% 480 g

Smetanito sýr na gril a pánev 
45% 200 g

Smetanito sýr na gril a pánev 
s chilli jemně pikantní 45% 200 g

Eidam cihla
30% cca 3 kg

Romadur 
na grilování 40% 400 g

Salámová cihla
30% cca 2 kg

Eidam cihla
45% cca 3 kg   

Eidam cihla 
45% s pepřem  cca 1,30 kg

Eidam cihla 
45% s bazalkou  cca 1,30 kg

Eidam uzený
45% cca 3 kg

Boryna 36%  
cca 2,70 kg

Lovecký sýr 45% 
s paprikou cca 1,1 kg

Gizycko klásek 
pařený sýr 40%  cca 330 g

Uzený tavený salámový sýr 
45%  cca 1,40 kg

Uzený tavený salámový sýr 
se šunkou 45% cca 1,40 kg

Lacki Dammer blok
45% cca 3 kg

Lacki Dammer blok
uzený 45% cca 3 kg

Mozzarella
45% 1 kg

Mozzarella 
44% 1 kg   

Lovecký sýr 45% 

Uzený pařený 
sýr

Sýr ementálského 
typu

*ilustrační foto

Eidam cihla
30%  cca 1,20 kg

Sý
ry

, b
lo

ky
, v

ál
ce

, p
or

ce
, z

ra
jíc

í, 
sp

ec
ia

lit
y

41



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.42

Cena za 1 kg Cena za 1 kg

Grilovací 
koření 
zdarma

4112 4114
balení: balení:cca 2 kg/1 ks cca 1 kg/1 ks

Niva extra válec 
50% cca 2 kg

Niva extra 1/2 válec 
50% cca 1 kg   

Sý
ry

, b
lo

ky
, v

ál
ce

, p
or

ce
, z

ra
jíc

í, 
sp

ec
ia

lit
y



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

O
le

je
, m

ás
la

, t
uk

y,
 m

ar
ga

rín
y

43

Cena  za 1 kg Cena  za 1 kg

Cena  za 1 kg

Cena  za 1 kg

Cena  za 1 kg

Dle aktuální 
nabídky

8 594052 744460

*ilustrační foto
*ilustrační foto

Cena  za 1 kg

Cena  za 1 kg

1700

Olej řepkový 1 l

balení: 15/5 ks 672

Olivový olej extra virgin 
Franz Josef Kaiser 
500 g

balení: 12/4 ks 216

Máslo čerstvé 82% 250 g

balení: 10 kg/1 kg
532

Jihočeské máslo čerstvé 82% 250 g

balení: 10 kg/1 kg

5468

Máslo čerstvé 82% 200 g

balení: balení:10 kg/1 kg 8269

   

Máslo roztíratelné 82% 180 g

balení: 8/4 ks

2192

66,79 Kč

balení: 10 kg/1 kg

6/1 ks

5002

48,29 Kč

Bylinkové máslo 125 g

balení: 8/1 ks 5012

112,79 Kč

Zlatá Haná 73% 250 g

balení: 10 kg/1 kg

7395

24,09 Kč

Zlatá Haná 
máslová příchuť 74% 250 g

balení: 8/4 ks 1767

24,09 Kč

Zlatá Haná 
k namazání  74% 250 g

balení: 8/4 ks 7376

59,09 Kč

ILSA výběrové vepřové sádlo 500 g

balení: 12/6 ks
5010

35,79 Kč

Perla 39% 
plus vitamíny 500 g 

balení: 12/6 ks

2128

36,09 Kč

balení: 16/4 ks2488

35,69 Kč

Rama Natural 100% 
máslová 250 g

balení: 16/4 ks1030

39,49 Kč

Rama Natural 100% 
Classic 400 g

balení: 16/4 ks

7991

Rodinné 82% 200 g

balení: 50/5 ks

2320

86,89 Kč

Omega 250 g

balení: 5 kg/1 kg

balení:

Přepuštěné máslo 450 g

3068

104,29 Kč

1599 6 kg/1 kg

Máslo čerstvé 82% 125 g

Lehce 
roztíratelné

smažení, fritování, 
pečení

Hera Classic 72% 250 g

Flora Original 
100% rostlinná 45% 250 g



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.44

1191

35,49 Kč

Brick Vepřové sádlo 500 g

balení: 10/5 ks 283

 16,59 Kč

Brick vepřové sádlo 250 g

balení: 24/6 ks 2104 2105

2106

24,99 Kč 24,99 Kč

24,99 Kč

Pomazánkové sádlo 
s masovým výpekem 150 g

Pomazánkové sádlo 
s osmaženou cibulkou 150 g

balení: balení:

balení:

8/4 ks 8/4 ks

8/4 ks

Pomazánkové sádlo 
se škvarky na selský způsob 150 g

O
le

je
, m

ás
la

, t
uk

y,
 m

ar
ga

rín
y

www.mlekarna-valmez.cz

Meruňkový koláč

SUROVINY:
  500 g čerstvých meruněk
  2 kelímky Kysané smetany  
z Valašska
  2 kelímky polohrubé mouky
  1 kelímek krupicového  cukru 
  kypřící prášek
  2 vejce
  3 lžíce mléka
  na drobenku navíc máslo,  
krupicový cukr a hrubou mouku

POSTUP:
1. V míse smícháme všechny sypké ingredience, 
přidáme Kysanou smetanu, mléko a vejce.
2. Prošleháme ruční metlou dohladka.
3. Směs nalijeme do vymazané a vysypané pečící 
formy, poklademe meruňkami a posypeme 
drobenkou.
4. Dáme péct do vyhřáté trouby na 180°C asi na 
30 minut.

60 minut 12 porcí



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

Meruňkový koláč

SUROVINY:
  500 g čerstvých meruněk
  2 kelímky Kysané smetany  
z Valašska
  2 kelímky polohrubé mouky
  1 kelímek krupicového  cukru 
  kypřící prášek
  2 vejce
  3 lžíce mléka
  na drobenku navíc máslo,  
krupicový cukr a hrubou mouku

Do
pl

ňk
ov

ý 
so

rti
m

en
t

45

8 593838 942342

Vhodné 
do domácích 
pekáren
Neobsahuje
lepek

Neobsahuje 
lepek

8 595139 707071 8 594001 697663

1302

11,39 Kč

balení: 20/5 ks

5751

5,59 Kč

balení: 25/5 ks
767

3,89 Kč

Čerstvé droždí 
Noli 42 g

balení: 24/24 ks 4407

90,79 Kč

Condeli Lasagne 
Bolognese 1 kg

balení: 6/1 ks 1188

32,49 Kč

balení: 8/4 ks

4377

41,99 Kč

Vepřové maso 
ve vlastní šťávě 150 g

balení: 8/4 ks 4378

41,99 Kč

balení: 8/4 ks

1091

9,69 Kč

Tatarská omáčka 2x50 g

balení: 20/5 ks 3776

26,49 Kč

Hellmann´s 
Originál majonéza  210 ml

balení: 12/6 ks 3777

40,69 Kč

balení: 12/6 ks

5619

10,69 Kč

balení: 80/5 ks3773

26,49 Kč

Hellmann´s 
Tatarská omáčka  210 ml

balení: 12/6 ks 3774

40,69 Kč

Hellmann´s 
Tatarská omáčka  405 ml

balení: 12/6 ks 3775

60,19 Kč

balení: 6/6 ks

5504

33,99 Kč

balení: 12/6 ks 5890

19,09 Kč

balení: 28/7 ks

5491

35,89 Kč

balení: 24/6 ks 2711

27,49 Kč

Filety z makrel 
ve slunečnicovém oleji 125 g 

balení: 48/6 ks 7498

20,19 Kč

Rajčatový protlak 
Otma 120 g

balení: 24/6 ks 2626

51,19 Kč

Slazená švestková povidla 440 g

balení: 12/6 ks

Hellmann´s 
Tatarská omáčka 50 ml

Hellmann´s 
Tatarská omáčka  625 ml

Hellmann´s 
Originál majonéza  405 ml Majolka 2x50 g

Sušené pekařské droždí 10 g Škvarková pomazánka 250 g 

Vepřové maso 
uzené 150 g

Tresčí játra 
ve vlastním oleji 120 g

Sardinky 
ve slunečnicovém oleji 125 g

Tuňák kousky 
v rostlinném oleji 185 g



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

Do
pl

ňk
ov

ý 
so

rti
m

en
t

46

100% OVOCNÉ A ZELENINOVÉ
ŠŤÁVY A PŘESNÍDÁVKY
bez

konzervantů
bez přídavku

cukru*
bez enzymatické

úpravy
bez přidané

vody

*Obsahuje přirozeně se vyskytující cukry

www.vitaminator.cz

Výrobky spadají
do spotřebního koše:

• 1 litr vylisované šťávy
plně nahrazuje 1,7 kg ovoce

• 1 litr přesnídávky plně
nahrazuje 1,25 kg

ovoce

Novinka!

Kvalitní výrobky s přidanou hodnotou: Přísun energie, vitamínů a vlákniny
Skladování při pokojové teplotě. Trvanlivost produktů je 4 měsíce od data výroby.



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

Ovocný nápoj 
pro děti

Ilustrační foto

Ilustrační foto

příchutě
dle aktuální 
nabídky

příchutě
dle aktuální 
nabídky

prodloužená 
trvanlivost

prodloužená 
trvanlivost

prodloužená 
trvanlivost

4 008400 553023

9042 6230

3953

22,79 Kč

balení: 12/12 ks

3954

22,79 Kč

balení: 12/12 ks 3616

12,39 Kč

balení: 1/1 ks 3617

11,49 Kč

balení: 1/1 ks 3618

14,09 Kč

balení: 1/1 ks

948

10,29 Kč

balení: 20/10 ks 899

13,69 Kč

balení: 30/10 ks 949

12,29 Kč

balení: 30/10 ks
7916

12,29 Kč

balení: 28/7 ks

1608

12,29 Kč

Kinder 
Pinguí  kokos 31 g

balení: 30/10 ks 4869

18,79 Kč

Kinder 
Choco fresh 41 g

balení: 12/6 ks 3482

13,29 Kč

Milka 
Choco Snack 32 g

balení: 24/6 ks

7949

13,99 Kč

Minerálka Mattoni 
s příchutí citronu 1,5 l

balení: 6/6 ks 2179

18,69 Kč

Ovocný džus 
Hello Viva 1 l   

balení: 12/12 ks 3952

22,79 Kč

Smoothie 
banán-mango
-pomeranč-jablko  
300 ml

balení: 12/12 ks

5058

6,19 Kč

Fruko 250 ml

balení: 18/6 ks 4166

12,89 Kč

balení: 6/6 ks2018 1931

22,19 Kč 15,59 Kč

Kečup 
sladký 300 g

Hořčice 
dijonská 175 g

balení: balení:12/12 ks 10/5 ks

Smoothie 
meruňka-mrkev
-jablko-banán 
300 ml

Kinder 
mléčný řez 28 g

Kinder 
MAXI KING 35 g

Minerálka Mattoni 
jemně perlivá 1,5 l

Přesnídávka 
jablko - mrkev - dýně 120 g

Přesnídávka BIO 
100% jablko 100 g

Smoothie 
jahoda-arónia
-banán-jablko 
300 ml

Kinder 
Pinguí 30 g

Kinder 
Paradiso 29 g

balení:4187

13,29 Kč

24/6 ks

Oreo 
Fresh Milk Snack 30 g 

Šťáva vylisovaná 100% 
jablko - hruška 150 ml

Do
pl

ňk
ov

ý 
so

rti
m

en
t

47

100% OVOCNÉ A ZELENINOVÉ
ŠŤÁVY A PŘESNÍDÁVKY
bez

konzervantů
bez přídavku

cukru*
bez enzymatické

úpravy
bez přidané

vody

*Obsahuje přirozeně se vyskytující cukry

www.vitaminator.cz

Výrobky spadají
do spotřebního koše:

• 1 litr vylisované šťávy
plně nahrazuje 1,7 kg ovoce

• 1 litr přesnídávky plně
nahrazuje 1,25 kg

ovoce

Novinka!

Kvalitní výrobky s přidanou hodnotou: Přísun energie, vitamínů a vlákniny
Skladování při pokojové teplotě. Trvanlivost produktů je 4 měsíce od data výroby.



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

Plněný 
mléčným
krémem

čokoláda-vanilka-
-jahoda

jemné 
pečivo 
plněné 
malinovou 
náplní

jemné pečivo 
s kakaem 
a karamelovou 
náplní

ovesné, s mléčnou 
čokoládou a s mléčnou náplní

Plněný 
mléčným
krémem

Plněný 
mléčným
krémem

3 800202 841435 3 800202 842456

Nechlazené, 
sladké trvanlivé 
pečivo

8 004905 550013

Trvanlivost 6 měsíců

9 000331 605111 9 000331 604275

4 018249 004907

jemné 
pečivo 
s kousky 
kandovaného 
ovoce

5490

10,69 Kč

Chipsy
s příchutí kuřete 50 g    

balení: 24/6 ks

3289

8,29 Kč

Croissant Latte Cioccolato s mléčnou 
a čokoládovou náplní  50 g   

balení: 90/5 ks 4209

9,39 Kč

Monte
TRIO snack  29 g

balení: 24/6 ks 7634

9,39 Kč

Monte 
mléčný snack  29 g

balení: 24/6 ks 3445

9,39 Kč

Monte 
mléčný snack white  29 g

balení: 24/6 ks

2616

3,49 Kč

balení: 10/10 ks
2797

8,99 Kč

Manner oplatek 
Sticks oříškový 30 g

Tiramisu - snack 
s příchutí tiramisu 28 g

balení: 30/5 ks

2943

11,99 Kč

balení: 15/5 ks 3265

11,99 Kč

balení: 15/5 ks 3849

11,99 Kč

Medový koláček 
Milkiss Cake kokos 50 g

balení: 15/5 ks

4249

8,69 Kč

balení: 24/6 ks4246

4,79 Kč

balení: 24/6 ks 4247

5,29 Kč

Enjoy malina 40 g

balení: 24/6 ks 4248

5,99 Kč

balení: 24/6 ks

2869

15,19 Kč

Manner oplatky 
Original Neapolitaner 75 g

balení: 12/6 ks 5439

7,09 Kč

Flint-kokosová tyčinka 
s bílou polevou 50 g

balení: 35/5 ks

5345

7,09 Kč

Flint-kokosová tyčinka 
s tmavou polevou 50 g

balení: 35/5 ks 5216

30,39 Kč

Punčové kostky 270 g

balení: 10/5 ks 2293

43,09 Kč

Bábovka Le Gourmet 
vanilková 400 g

balení: 6/3 ks1766

43,09 Kč

Bábovka Le Gourmet 
mramorová 400 g

balení: 6/3 ks

HEP KEK karamel 45 g Sušenky Tam 83 g

Medový koláček 
Milkiss Cake kakaový 50 g 

Medový koláček 
Milkiss Cake 50 g

Favorino  35 g

Do
pl

ňk
ov

ý 
so

rti
m

en
t

48



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

8 594017 144588

bez cukru

bez cukru

bez cukru

bez cukru bez cukru

Trvanlivost 28 dní

8 594045 603118

kulatý tvar 
28 cm, 
s čerstvým 
droždím

2660

12,99 Kč

balení: 24/6 ks

2662

12,99 Kč

Mysli Ovesné sušenky 
borůvkové 60 g

balení: 24/6 ks 3955

12,99 Kč

Super sušenky 
kakao a kokos 60 g

balení: 24/6 ks 3956

12,99 Kč

Super sušenky 
šťavnaté jablko 60 g

balení: 24/6 ks 4260

16,29 Kč

Tyčinka Super 
ořechy čokoláda a banán  35 g

balení: 20/5 ks

4231

16,29 Kč

balení: 30/5 ks 5007

27,19 Kč

Mini mufíny 
citronové 8 ks 180 g

balení: 14/7 ks 5013

27,19 Kč

balení: 14/7 ks 2637

17,39 Kč

balení: 16/8 ks

1006

24,69 Kč

Bageta Farmland 
s česnekovým máslem 175 g

balení: 9/1 ks

Ovesné vločky
450 g

balení:16/4 ks 3481

25,19 Kč

Ovesné vločky 
jemné s vlákninou 500 g

balení: 10/5ks
2659

12,99 Kč

Mysli Ovesné sušenky 
čokoládové 60 g

balení: 24/6 ks

3760

10,69 Kč

balení: 20/5 ks3258

47,89 Kč

Mramorový řez Slab Cake 
nemáčený 400 g

balení: 5/1 ks 1344

47,89 Kč

balení: 6/1 ks 4064

10,69 Kč

balení: 20/5 ks

5769

22,69 Kč

Listové těsto 275 g

balení: 10/5 ks 2580

27,19 Kč

balení: 7/1 ks 1007

24,69 Kč

Bageta Farmland 
s bylinkovým máslem 175 g

balení: 9/1 ks

12,19 Kč

3479

Tyčinka Super 
ovoce jahoda 35 g

Ovesná kaše 
s jahodami 55 g

Mramorový řez Marble Cake 
polévaný 400 g   

Super kaše 
s  jablky a meruňkami  55 g

Mysli Ovesné sušenky 
oříškové 60 g

8 594045 603095

Mini mufíny 
mramorové 8 ks 180 g

Čerstvé těsto na pizzu 280 g

Trubičky Brick 
lískový oříšek 150 g

Do
pl

ňk
ov

ý 
so

rti
m

en
t

49



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

Do
pl

ňk
ov

ý 
so

rti
m

en
t

Expedice 
úterý - pátek

Expedice 
úterý - pátek

Trvanlivost 6 měsíců Trvanlivost 6 měsíců Trvanlivost 6 měsíců

Celozrnné 
a bez přidaného 
cukru

Celozrnné 
a bez přidaného 
cukru

baleno 
v plastové vaničce

+ vidlička

baleno 
v plastové vaničce

+ vidlička

Ilustrační foto Ilustrační foto Ilustrační foto

Expedice 
úterý - pátek

baleno 
v plastové vaničce

+ vidlička

8 586010 423005

Bez lepku 
a přidaného 
cukru

7467

5170

22,29 Kč

balení:

balení:

35/5 ks

1/1 ks

7155

5171

16,29 Kč

balení:

balení:

30/5 ks

1/1 ks

8074

5176

24,99 Kč

15,09 Kč

balení:

balení:

21/7 ks

1/1 ks

3171

5175

8076

584

8077

5168582 583

22,69 Kč

15,09 Kč

26,49 Kč

6,99 Kč

26,49 Kč

15,69 Kč6,99 Kč 6,99 Kč

balení:

balení:

balení:

balení:

balení:

balení:balení: balení:

21/7 ks

1/1 ks

8/1 ks

24/6 ks

8/1 ks

1/1 ks24/6 ks 24/6 ks

8073

7614 7616

22,69 Kč

34,29 Kč 34,29 Kč

balení:

balení: balení:

21/7 ks

1/1 ks 1/1 ks

8075

7615 7480

26,49 Kč

34,29 Kč 34,29 Kč

Žitný chléb 
tmavý 375 g

balení:

balení: balení:

8/1 ks

1/1 ks 1/1 ks

VEPY 
Kukuřičné placky 100 g

Žitný chléb 
celozrnný 375 g

Polévkové drobení  250 g Těstoviny písmenka 250 g

Lahůdkový utopenec 220 g

Salát 
tuňákový 220 g

Salát 
šunkový 220 g

Salát 
řízečkový 220 g

Salát 
gyros 220 g

Pařížský salát 120 g

Česneková pomazánka 100 g

VEPY 
Špaldové placky 100 g

VEPY 
Žitné placky 100 g

Instantní nudlová polévka 
hovězí 60 g

Instantní nudlová polévka 
kuřecí 60 g

Pikantní sýrový salát 100 g

Instantní nudlová polévka 
zeleninová 60 g

Celozrnný chléb
s 5% slunečnicových 
semínek 375 g

Křenový závitek 130 g

Expedice 
úterý - pátek

baleno 
v plastové vaničce

+ vidlička



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

3719

19,89 Kč

balení: balení: balení: balení:

balení: balení:

10/5 ks

4324

27,39 Kč

balení: 8/1 ks 

4039

26,09 Kč

Granpiada 
Con Olio Di Oliva 330 g

balení: balení:10/1 ks 

4038

3717 37187481 3716

26,09 Kč

19,89 Kč 19,89 Kč34,29 Kč 19,89 Kč

Lunter 
Mexická pomazánka 75 g 

Lunter 
Francouzská pomazánka 75 g

balení:

balení: balení:balení: balení:

10/1 ks 

10/5 ks 10/5 ks1/1 ks 10/5 ks

4327 

35,89 Kč 

Maxihamburger bulka 
sezamová 4 ks 300 g   

balení: balení:8/1 ks    12/3 ks

Lunter 
Tataráčik pomazánka 75 g  

Brambory loupané 
v rozmarýnové marinádě 430 g

Granpiada 
CLASSICA 330 g

Lunter 
Škvarková pomazánka 75 g

Salát 
balkánský 220 g

Brick 
Zabijačková polévka 650 g

Brick 
Dršťková polévka Pikant 650 g

Brick 
Gulášová polévka 650 g

Brick
Polévka s játrovými knedlíčky 650 g 

Červená řepa 
plátky 400 g

2049 618 4581

581 4326 8/1 ks 8/1 ks  

8/1 ks 8/1 ks 8/1 ks

45,39 Kč 51,39 Kč 51,39 Kč

49,19 Kč 24,09 Kč

Expedice 
úterý - pátek

baleno 
v plastové vaničce

+ vidlička

4399

22,69 kč

4400

27,49 kč

Fazolová zeleninová  
pomazánka 125 g  

Tuňák  
pomazánka 125 g 

12/3 ks  

Do
pl

ňk
ov

ý 
so

rti
m

en
t

51



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

Pa
šti

ky

Cena  za 1 kg

Tradiční 
receptura

Originální 
receptura

2107

15,59 Kč

Krajanka 
Šunková pěna 100 g

balení: 12/6 ks 1467

14,49 Kč

Krajanka 
paštika Lahůdková 100 g

balení: 12/6 ks 7153

122,59 Kč

Paštika 
s pečeným masem „Tunel“ 1 kg

balení: 4/1 ks 2929

140,39 Kč

Paštika 
s brusinkami „Tunel“ 1 kg

balení: 4/1 ks

4211

18,39 Kč

balení: 4/4 ks 4212

18,39 Kč

Paštika 
Lahůdková 120 g

balení: 4/4 ks 4213

18,39 Kč

Paštika 
Májka 120 g

balení: 4/4 ks 4214

18,39 Kč

Paštika 
s brusinkami 120 g

balení: 4/4 ks

4215

18,39 Kč

Paštika 
se švestkami 120 g

balení: 4/4 ks 4216

18,39 Kč

Paštika 
s husími játry 120 g

balení: 4/4 ks 1164

11,69 Kč

Paštika 
Májka 100 g 

balení: 16/8 ks 1458

105,59 Kč

Játrovka 
cihla cca 0,9 kg

balení: cca 0,9kg/1 ks

1882

26,89 Kč

Paštika 
s husími játry 160 g

balení: 8/4 ks 1883

26,89 Kč

Paštika 
hrubá zabijačková 160 g

balení: balení: balení:8/4 ks

1250

24,59 Kč

balení: 16/8 ks 7512

29,39 Kč

Kachní paštika 105 g

balení: 16/4 ks 7513

29,39 Kč

Husí paštika 105 g

balení:16/4 ks 544

11,59 Kč

Májka královna paštik 48 g

balení: 24/12 ks

1524 5893

26,89 Kč 26,89 Kč

8/4 ks

Paštika 
farmářská 160 g

8/4 ks

Paštika
řezníka Krkovičky 160 g

Paštika 
Mandlová  120 g

Veselá pastýřka 
Šunka 105 g

5252



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. 53

MLÉKÁRNA VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ SLAVÍ 
30 LET SVÉ NOVODOBÉ HISTORIE



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

2275

157,26 Kč

trvanlivost:

Čerstvé mléko  
polotučné 1,5% 12 l

balení:
5 dní

1/1 ks 6030

282,14 Kč

trvanlivost: trvanlivost: trvanlivost:

trvanlivost:

Bílý jogurt z Valašska 3% 
10 kg

balení:
14 dní 14 dní

1/1 ks 6145

147,47 Kč

Bílý jogurt z Valašska 3% 
5 kg

balení: 1/1 ks 6143

202,41 Kč

Smetanový bílý jogurt z Valašska 10% 
5 kg

balení: 1/1 ks

6248

220,21 Kč

trvanlivost:

Kysaná smetana z Valašska 15% 
5 kg

balení: 1/1 ks 7631

328,89 Kč

Jogurt ovocný 3,8%  
jahoda 5 kg

balení:

14 dní

1/1 ks 7632

328,89 Kč

Jogurt ovocný 3,8%  
broskev-maracuja 5 kg

balení: 1/1 ks 5595

90,09 Kč

balení:
14 dní

6/1 ks

3116

70,89 Kč

Řecký jogurt bílý 0% 
1 kg

balení: 6/1 ks
4842

70,89 Kč

Řecký jogurt bílý 5%  
1 kg

balení: 6/1 ks 4202

60,29 Kč

Choceňský 
smetanový bílý jogurt 10% 1 kg

balení: 6/1 ks
1554

548,89 Kč

Choceňské 
pomazánkové tradiční 31% 5 kg

balení: 1/1 ks

5750

95,89 Kč

Pomazánkový krém 28%  
1 kg

balení:

18 dní

6/1 ks 5587

124,89 Kč

Krajanka 
žervé přírodní 26% 1 kg

balení: 6/1 ks
5739

182,99 Kč

Lučina 25,5% 1 kg

balení: 3/1 ks 3115

94,89 Kč

Žervé  
krémové z Poděbrad 22% 1 kg

balení: 6/1 ks

4843

122,49 Kč

balení: 6/1 ks 5484

107,89 Kč

Čerstvá smetana  
ke šlehání 33% 1 l

balení: 8/1 ks 2575

114,09 Kč

Jihočeská smetana 
trvanlivá 31% 1 l

balení: 12/6 ks 5864

88,99 Kč

Trvanlivá smetana  
ke šlehání 30% 1 l

balení: 12/6 ks

Mandava 
čerstvý smetanový sýr 26% 1 kg

Zakysaná smetana 16%
1 kg

Vážení zákazníci, výrobky označené       nutno objednávat týden předem.

trvanlivost: trvanlivost:

trvanlivost: trvanlivost:

7 dní15 dní 15 dní

18 dní

8 5 9 4 0 0 3 9 6 9 3 0 0

za 1 l = 12,48 Kč 

8 5 9 4 0 0 3 9 6 5 4 4 9

18 dní

10 dní

18 dní trvanlivost: trvanlivost:

trvanlivost:

trvanlivost: 14 dní

8 593803 253060

*ilustrační foto *ilustrační foto *ilustrační foto

*ilustrační foto

Ga
st

ro

5454



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

5177

47,89 Kč

Trvanlivá smetana 
na vaření 10% 1 l

balení: 12/6 ks 8055 26682667

7123 2671 715 1797

3202

5310 8079 4657

52,99 Kč 95,89 Kč62,29 Kč

99,49 Kč 106,69 Kč 684,09 Kč 252,09 Kč

70,89 Kč 69,69 Kč

124,69 Kč 254,09 Kč

Creme Dual smetana 
s rostlinným tukem 25% 1 l

Trvanlivá smetana 
extra 28% 1 l

Trvanlivá smetana 
na vaření 12% 1 l

Trvanlivá smetana 
na šlehání 31% 1 l

Trvanlivá smetana 
ke šlehání 35% 1 l Tvaroh pytel 5% 10 kg Tvaroh bez tuku 0,5% 5 kg

Tučný tvaroh 8,4% 1 kg  

Tvaroh na strouhání cihla  
cca 2,3 kg

Olomoucké tvarůžky 
Gastro malé 1% 1 kg Plátky eidam 30% 1 kg

balení: balení:balení:

balení: balení: balení: balení:

balení: balení: balení: balení:

balení: balení: balení:

12/6 ks 6/6 ks6/6 ks

6/6 ks 6/6 ks 1/1 ks 1/1 ks

6/1 ks 

cca 2,3 kg/1 ks 4/1 ks 8/1 ks

Tvaroh 5% 1 kg Tvaroh měkký 0,5% 1 kg Tvaroh polotučný 3,5% 1 kg

1980 3117 3781

58,89 Kč 63,69 Kč

1/1 ks 6/1 ks 6/1 ks

7308

3486 5174 2067

119,69 Kč

151,59 Kč 93,69 Kč 4,09 Kč

Želetava tavený sýr 31,5% 1 kg

Tavený sýr 50% 1 kg
Tramp 
tavená pomazánka 50% 50 g

balení:

balení: balení: balení:

1/1 ks

6/1 ks 10/1 ks 10/10 ks

198,09 Kč

Veselá kráva 
tavený sýr 45% 1 kg

676

Tatarská omáčka 5 kg

balení: 1/1 ks

21 % sušiny

21 % sušiny

16 % sušiny

16 % sušiny 18 % sušiny 27 % sušiny

S rostlinným 
tukem, vhodná 
na vaření, šlehá-
ní a k přípravě 
krémů.

50 dnítrvanlivost:

8 594004 479594

Ideální 
pro teplou 
i studenou 
kuchyni

Cena za 1 kg

Tvaroh na strouhání cihla  

*ilustrační foto

Ga
st

ro

55



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

2254950 2143

775

1974

63,99 Kč  

172,89 Kč

 

Droždí čerstvé 
pekařské DI-GO 1 kgMajonéza 5 kg

Eidam strouhaný 
30%  1 kg    

Máslo porce 82% 10 g

balení: balení:balení: balení:

balení:

balení:

balení:

balení:

balení:

balení:

balení:

balení:

balení:balení: balení: balení:

1/1 ks1/1 ks 1/1 ks

8/1 ks

1 kg/1 ks

Tuňák v oleji kousky 1 kg

Džem 
JAHODA a jablko 20 g

Mini mufíny 
mramorové 25 g Tatarská omáčka 20 g Kečup klasik 20 g

Lunter tofu 
naturální  1 kg

Máslo porce 82% 20 g

Lunter tofu 
uzené  1 kg

Flora mini 40% 20 g

3986

1975

116,59 Kč

  

150,39 Kč

2,79 Kč

178,29 Kč

2,79 Kč

3,79 Kč 2,19 Kč 2,19 Kč

2770

5042

7535

5338

7378 5162 1466

5/1 ks

2 kg/1 ks

5/1 ks

120 ks

1/1 ks

48 ks

70/1 ks 100/1 ks 100/1 ks

1423 3464

2,19 Kč 4,09 Kč

100/1 ks 60/1 ksbalení: balení:

Hořčice plnotučná  20 g
Lučina Nadýchaná 
se smetanou 24% 20 g  

Olej řepkový 10 l

7769

307,29 Kč

Švestková povidla s jablky 4 kg  

1/1 ks

5339

2,79 Kč

Džem 
MERUŇKA a jablko 20 g

48 ks

Mini mufíny 

balení:

Paštika játrová 
48 g

8,29 Kč

5804 30/5 ks

neobsahuje 
lepek

Dle aktuální 
nabídky

v balení je 100 ks v balení je 100 ks
bez sacharózy

bez sacharózy

*ilustrační foto *ilustrační foto
Ga

st
ro

5656



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační.

Reklamační řád
Reklamační řád je nedílnou součástí smlouvy.
Cílem reklamačního řádu je rychlé a operativní vyřízení reklamace a tím uspokojení potřeb zákazníka.  
Řešení reklamace zboží zákazníkem probíhá na základě dodržení následujících podmínek:
1.  Prodávající se zavazuje, že dodané výrobky budou odpovídat platným podnikovým normám, platným zákonům a vyhláškám.  

Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje smlouva.

2. Kupující se zavazuje, že od přejímky zboží do jeho prodeje dodrží podmínky Obchodního zákoníku a podmínky platně uzavřené Obchodní smlouvy.

3.  Pokud kupující provádí přesun zboží vlastním vozidlem, odpovídá za dodržení chladícího řetězce (4 až 8)°C při přepravě a skladování zboží.  
Porušil-li kupující při přepravě zboží vlastním vozidlem tyto podmínky přepravy a skladování zboží, neodpovídá prodávající za takto vzniklou škodu 
a záruku zboží kupujícímu.

4.  Kupující reklamující zboží umožní prodávajícímu přístup do místa skladování k posouzení, zda je výrobek skladován dle platných norem. Stejně tak 
má prodávající  právo, z důvodu možného vzniku škody na zboží nesprávnou  přepravou,  prohlédnout vozidlo, které kupující použil k přepravě zboží.

5. Prodávající neuzná reklamaci vad, které vzniknou v prodejní síti kupujícího mechanickým poškozením (např. rozbité zboží označené cenovkou apod.).

6.  Kupující je oprávněn při přejímce zboží ihned reklamovat chybějící zboží či zboží se zjevnými vadami (např. rozbité kelímky, propíchlé sáčky atd.) 
vzniklými mechanickým poškozením při převozu na  reklamačním listě. Na pozdější uplatnění reklamace z důvodu zjevných vad nebude brán 
prodávajícím zřetel.

7.  Jiné, než zjevné, vady kupující reklamuje pouze v záruční době, nejpozději do ukončení doby spotřeby. Výrobky, které naše firma  nevyrábí, ale 
pouze distribuuje, je nutné zaslat nejméně 2 dny před ukončením záruční lhůty.

8. Reklamační list musí obsahovat tyto údaje : 
 - důvod reklamace - druh reklamovaného zboží 
 - reklamované množství - datum spotřeby reklamovaného zboží 
 - datum uplatnění reklamace - podpis kupujícího 
 - podpis zástupce prodávajícího

9. Zástupce prodávajícího (řidič) posoudí oprávněnost reklamace na reklamačním listě.

10.  Pokud je reklamace oprávněná, převezme zástupce prodávajícího (řidič) od kupujícího reklamované zboží a řádně vyplněný  reklamační list, 
který potvrdí svým podpisem.

11. Finanční vypořádání oprávněné reklamace provede prodávající formou dobropisu do 10 dnů.

12.  Kupující se zavazuje, že výrobky prodávajícího bude skladovat a prodávat v souladu s platnými zákony a vyhláškami (veterinární zákon, zákon 
o potravinách a další související předpisy). Zejména bude dodržovat pokyny uvedené na obalech u jednotlivých výrobků – skladovací teplota a doba 
spotřeby. V případě, že kupující poruší tuto povinnost, nemá nárok na nové bezvadné plnění, případně nemá nárok zboží úspěšně reklamovat.

Zdeněk Bukovjan
vedoucí obchodu a marketingu

 




